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Број:  0805-50/155020220051548

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 4940407

Целосен назив: Друштво за проектирање ВИЗУРА увоз-извоз ДООЕЛ Струмица

Кратко име: ДП ВИЗУРА ДООЕЛ Струмица

Седиште: СПИРО ЗАХОВ бр.5/14 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 29.10.1994 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4027994102869

Големина на субјектот: микро               

Организационен облик: 05.4 - друштво со ограничена одговорност основано од едно лице

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  27.5.2022 г. 15:34:31

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 326.300,00

Уплатен дел MKD: 326.300,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 326.300,00

Страна 1 од 2Број:  0805-50/155020220051548



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 1109957465027

Име и презиме/Назив: АЛЕКСАНДРА ЕДРОВСКА

Адреса: СПИРО ЗАХОВ бр.5/14 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 326.300,00

Уплатен дел MKD: 326.300,00

Вкупен влог MKD: 326.300,00

Вид на одговорност: Не одговара

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 - Архитектонски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: .

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

ЕМБГ: 1109957465027

Име и презиме: АЛЕКСАНДРА ЕДРОВСКА

Адреса: СПИРО ЗАХОВ бр.5/14 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Овластувања: Управител без ограничување во внатрешниот трговски промет и 
застапник без ограничување во надворешниот трговски промет

Овластено лице: Овластено лице

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: vizura_sr@yahoo.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 2 од 2Број:  0805-50/155020220051548
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Врз основа на Статутот на друштво за проектирање „ВИЗУРА“, дооел
Струмица,  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање,
управителот на друштвото го донесува следното:

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е

За проектанти на:          

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  ЗА
ГП  БР.23.11,  СОГЛАСНО  ДУП  ЗА  БЛОК  23  И  ДЕЛ  ОД  БЛОК  24  НА  ГРАД
СТРУМИЦА, ОПШТИНА СТРУМИЦА, СЕ ОДРЕДУВА:

Едровска Александра – дипл.инж.арх. Број: 0.0044
                       

Едровска Марија – дипл.инж.арх. Број: 0.0473

Проектантите се обврзуваат дека ќе работат во се према позитивните
законски прописи кои кои ја обработуваат оваа проблематика.

Струмица 
Октомври 2022 г.    Управител:

                                                                      Александра Едровска
                                                                                 __________________
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ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ
ОД НАДЛЕЖНИ СУБЈЕКТИ



 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 45681 

Дата: 12.09.2022 

 
До 
Друштво за проектирање ВИЗУРА увоз-извоз ДООЕЛ 
Ул. Ленинова бр.15, Струмица 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за 
изработка на  Урбанистички проект за разработка на ГП бр.23.11, согласно ДУП на град Струмица 
блок бр.23 и дел од блок бр.24, КО Струмица, Општина Струмица, ЕВРОКОНЕКТ, Ве известуваме дека 
во границите на планскиот опфат има постојна МКТ инфраструктура аплицирана на графичкиот 
прилог. 
 
Услови за согласност: Да се превземат сите неопходни мерки за заштита на постојната тк инфраструктура согласно 
техничките прописи или наша усогласеност. Доколку се јави потреба од заштита/дислокација на тк инфраструктурата, 
Ве молиме да поднесете барање до Секторот за продажба. Секоја штета која ќе биде направена во текот на работите врз 
тк инфраструктурата должни сте да ја пријавите веднаш на наша адреса. 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го 
открива или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни 
злоупотреби. 

 

Прилог: Информации во електронска форма прикачени во постапката. 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         
 

https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/45624
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/45624


 
- ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ - 

Подрачно одделение за заштита и спасување - Струмица 

 

1 
Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение за заштита 
и спасување Струмица 

ул. „Моша Пијаде“ бб  
2400 Струмица  
Република Северна Македонија 

Тел.         034 328 885 
                  076 475 429 
e-mail:   Strumica@dzs.gov.mk 

 

 13 Септември 2022  

 

 

Архивски број: 09-289/2 
 

ДО 
ДП „ВИЗУРА“ дооел Струмица 
 
Предмет:  Податоци,  доставува.- 
Врска: Ваш акт бр.90/22 од 09.09,2022 година.- 
 

Согласно чл. 32 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
Дирекцијата за заштита и спасување Подрачно одделение Валандово информира:   
 
Почитувани, 
 
               Ве известуваме дека Дирекцијата за заштита и спасување не располага ниту 
има податоци за постоечка или планирана инфраструктура на планскиот опфат за 
изработка на Урбанистички проект за разработка на ГП бр.23.11, согласно ДУП на 
град Струмица блок бр.23 и дел од блок бр,24, КО Струмица, Општина Струмица. 
           Исто така, во прилог на дописот, Дирекцијата за заштита и спасување Ви 
доставува претходни услови за заштита и спасување со цел истите да се вградат при 
изработка на Урбанистички проект за разработка на ГП бр.23.11, согласно ДУП на 
град Струмица блок бр.23 и дел од блок бр.24, КО Струмица, Општина Струмица. 
 
Во делот МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, да се опфатат следните мерки: 
 
1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ МАТЕРИИ 
При изработка на Основен проект за објектите кои се предвидува да бидат изградени 
од цврста градба (придружни објекти), треба да се почитуваат пропишаните мерки за 
заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РСМ бр. 
36/04, 49/04, 86/08, 18/11 и 93/12), Законот за пожарникарство (Сл. Весник на РСМ бр 
67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. 
Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши и 
громобранската инсталација, со цел да нема појава на зголемено пожарно 
оптоварување. 

2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 
Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урбанистичките 
решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање на населбите и 
изградбата на објектите. 
Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на урнатини, 
нивниот однос према слободните површини и степенот на проодност на 
сообраќајниците. При проектирањето да се води сметка да не се создаваат тесни грла 
на сообраќајниците и зони на тотални урнатини. 
Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално отпорни објекти 
согласно сеизмолошката карта на РСМ, кои се изградени со помала количина на 
градежен материјал и релативно помали тежини. 
 



 
 

 

2 
Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение за заштита 
и спасување Струмица 
 

ул. „Моша Пијаде“ бб  
2400 Струмица  
Република Северна Македонија 

 

Тел.         034 328 885 
                  076 475 429 
e-mail:   Strumica@dzs.gov.mk 

 

3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И ДРУГИ 
АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 
При изработка на Урбанистичката Планска Документација да се предвидат и 

пропишат мерките за заштита од поплави, уривање на брани и други атмосверски 
непогоди согласно Законот за заштита и спасување (“Службен весник на РМ” бр. 
36/04, 49/04 и 86/08), и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. 

 
4. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД СВЛЕКУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО 
 

При изработка на Државната урбанистичка планска документација, со оглед на 
конфигурацијата на теренот, претпоставува можно настанување на свлекување на 
земјиштето, потребно е да се изготви елаборат од извршени геомеханички, геолошки и 
хидролошки испитувања. 

5. РАДИОЛОШКА, ХЕМИСКА И БИОЛОШКА ЗАШТИТА 
Да се предвидат мерките за радиолошка, хемиска и биолошка заштита. 

 
Согласно Процената на загрозеност од природни непогоди и други несреќи на опфатот 
за кој се однесува урбанистичкиот план, а имајки ги предвид одредбите од Законот за 
заштита и спасување-пречистен текст (Сл. Весник на РСЛ бр. 93/12), може да се 
вградат и други мерки за заштита и спасување. 
Исто така, при проектирањето, да се имаат предвид одредбите од Правилникот за 
мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи. (Сл весник на 
РСМ број 32/11), како и обврската при изградба на објекти да се изготвува техничка 
документација – елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи кој е 
дел од процесот за добивање на одобрение за градење. 
           
Откако ќе ги разработите и вградите условите за заштита и спасување во 
Урбанистичката документација за изработка на Урбанистички проект за разработка 
на ГП бр.23.11, согласно ДУП на град Струмица блок бр.23 и дел од блок бр.24, 
КО Струмица, Општина Струмица, да ја доставите до Дирекцијата за заштита и 
спасување, за да добиете мислење за застапеност на мерките за заштита и 
спасување.  
 
 

 
 

 
ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА 

                                                                       И СПАСУВАЊЕ  СТРУМИЦА                
                                                                        Овластено лице  

                                                                                                 Марјан Даутов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Доставено до: 

- Насловот 

- Архива 



 

 

 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-23/5-277 од 19.09.2022 

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лицe:  Цветомир Јованоски 

Контакт телефон: 072/ 932-596 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
 
Во врска со Вашиот допис, со кој барате да Ви издадеме податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура 
од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка на Урбанистички проект за разработка на ГП 
бр.23.11, согласно ДУП на град Струмица блок бр.23 и дел од блок бр.24, КО Струмица, Општина 
Струмица, Ве известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, располагаме со следните 
податоци    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 
  0.4kV Подземна мрежа   
  0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго    

 

Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 

НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 
отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 
 

Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 

При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 

Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
 
 
 
 

Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 



1:2.257

Датум: 12.09.2022

Легенда
Постоечка мрежа
Новоплан иран а мрежа
Демон тиран а мрежа 0 0,075 0,150,0375 Kilometers





 
 
 
 
 

ЈПКД “КОМУНАЛЕЦ“ СТРУМИЦА 
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

Ул. “Климент Охридски“ бр. 35 б - Струмица 
 
Жиро сметка: 200000003051321 
Банка депонент: Стопанска банка 
 
ТЕЛЕФОН: 
Централа              (034) 346 341 
 
e-mail: jpkd.komunalec@hotmail.com 
 

Наш знак: 10-6146/2 
Ваш знак:  

Датум: 23.09.2022 

До: 
ДП ВИЗУРА дооел Струмица 
 

Почитувани, 

Врз основа на Вашето барање за податоци и информации бр. 90/22 од 09.09.2022 

г. за потребите за изработка на Урбанистички проект за разработка на ГП 

бр.23.11, согласно ДУП на град Струмица блок бр.23 и дел од блок бр.24, КО 

Струмица, Општина Струмица, во прилог Ви доставуваме податоци и 

информации за наша постоечка и планирана инфраструктура која е од важност за 

наведената локација. 

Поздрав 

 
Изготвил / Одобрил 
Андреј Тошев 

 

Предмет: Информации за подземни водоводни и канализациони инсталации 

../../Desktop/komunalecsr@mt.net.mk




Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 23.11,
согласно ДУП за БЛОК 23 и дел од БЛОК 24 на град Струмица, Општина Струмица

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

 Согласно член 58, точка 2, став 1,  од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник
на Република С.Македонија, број 32/20), со урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште,
се врши урбанистичко архитектонсо обликување на планираните градби и внатрешниот сообраќај на
една поголема градежна парцела, оформена со урабнистичкиот план.

ДП  ВИЗУРА  ДООЕЛ  СТРУМИЦА,  како  правно  лице  со  лиценца  за  изработување  на
урбанистички  планови,  пристапи  кон  изработка  на  Проектна  програма  за  изработка  на
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 23.11, согласно ДУП за БЛОК 23 и
дел од БЛОК 24 на град Струмица, Општина Струмица, во сѐ во склад со одредбите од Законот за
урбанистичко планирање (Службен весник на Република С.Македонија, број 32/20).

       ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ
Проектниот опфат опфаќа  ГП 23.11. согласно ДУП за БЛОК бр23 и дел од БЛОК бр.24,

составена од КП бр. 1164/2, КО Градско Балдовци. Површината на планскиот опфат изнесува
0.9688 Ха.

Земјиштето опфатено со овој урбанистички проект,  претставува градежно земјиште, кое е
опфатено во Детален урбанистички план за БЛОК 23 И ДЕЛ ОД БЛОК 24, на градот Струмица, донесен
со одлука бр.08-5021/1 од 15.06.2015год. а ја опфаќа катастарската парцела КП бр.1164/2, КО Градско
Балдовци.
                Проектниот опфат ги има следните граници:

На север границата се движи по граница на КП бр.1164/3, КО Гр.Балдовци.
На југоисток границата оди по внатрешноста со КП бр.1164/2, КО Градско Балдовци.
На  југозапад  границата  се  движи  по  внатрешноста  на  КП  бр.1164/2,  КО  Градско

Балдовци.

Вкупна површина: 9687.87m2                                                 Периметар: 408.66m1 
Површината на проектниот опфат во рамките на опишаните граници изнесува 0.9688 Ха.

     ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ
Со Урбанистички проект од чл. 58 т. 2 став 1,  (Службен весник на Република С.Македонија,

број  32/20)  може  да  се  врши  урбанистичко  архитектонсо  обликување  на  планираните  градби  и
внатрешниот сообраќај на една поголема градежна парцела, оформена со урабнистичкиот план. Како
план од пониско ниво, во ДУП за БЛОК 23 и дел од БЛОК 24, се планираат намени,  Г2 лесна и
незагадувачка индустија. 

Со овој УП ќе се вршат обликубање на градбите во парцела ГП 23.11, а со тоа и ќе се изврши
исправка на некои од  нумеричките податоци кои  се во рамки на предметната парцела.

             ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА
Како  главен  предуслов  за  формирање  на  парцелите,  да  се  реши  сообраќајната

инфтаструктура,  како  и  линијска  инфтаструктура,  неопходна  за  функционирање  на  градежните
парцели која  ќе биде поврзана со планираната во ДУП за блок 23 и дел од блок 24.

ИНВЕСТИТОР:                  ИЗРАБОТИЛ:                         
ДПТУ “ЕВРОКОНЕКТ“

увоз-извоз дооел                                            ДП ВИЗУРА дооел СТРУМИЦА 

                     



Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 23.11,
согласно ДУП за БЛОК 23 и дел од БЛОК 24 на град Струмица, Општина Струмица

         2.  ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД,
ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И ИНФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИ НА
ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ
           

Со  геодетското  снимањ е  на  терен,  како  и  увид  на  лице  место,  утврдена  е
состојбата на земјиштето кое е третирано во рамки на проектниот опфат.

Во  рамки  на  проектниот  опфат  е  евидентирана  високоградба  која  ќе  биде
задржена, а од податоци и информации од надлежните институции со доставените
писма има подземни инсталации.

Земјиштето е градежно изградено земјиште, а теренот е рамен со надморска
височина од 232 м.

Врз основа на барање на податоци и информации за изработка на Урбанистички
проект за парцелирано градежно земјиште за ГП бр.23.11, согласно ДУП за БЛОК 23 и
дел од БЛОК 24 на град Струмица,  Општина Струмица, доставени се податоци од
следните институции:

-Македонски телеком АД Скопје, бр.45681 од 12.09.2022г.
-ДЗС подрачно одделение за заштита и спасување – Струмица бр.09-289/2 од

13.09.2022г.
- Електродистрибуција ДООЕЛ, Скопје со бр.10-23/5-277 од 19.09.2022г.
- ЈПКД “КОМУНАЛЕЦ“ Струмица, бр.10-6146/2 од 23.09.2022г.
Парцелата се наоѓа во индустриска зона на градот Струмица, постои планирана,

но нецелосно оформена сообраќајна инфраструктура, градежното земјиште е уредно
со  делумна  линијска  инфрасруктура.  Нумерички  и  билансните  показатели  со
инвентаризацијата ги даваат следнирте параметри:

реден 
број

 постојна  намена на земјиште Површина на
земјиште(м2)

Површина на
земјиште(м2)

Процентуална
застапеност (%)

1 Г2-лесна и незагадувачка индустрија 9687.87 888.12 9.2
2 Вкупно: 9687.87 888.12 9.2

Према  увидот  на  лице  место  до  моментот  на  отпочнување  со  работа,  во
планскиот  опфат  нема евидентирано  градби  со  правен  стаус  стекнат  по  основ  на
Законот за постапување со бесправни објекти.

3.  ОПИС  И  ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  НА  ПРОЕКТНИОТ  КОНЦЕПТ  НА
УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ
 3.1. Организација на просторт

Организацијата на просторот во проектниот опфат е во финкција на потребите
на  инвеститорот  и  корисници  на  просторот,  а  произлегува  од  неговите  просторни
карактеристики, диспозиција, сообраќајни врски и др.

Како сонов за изработка на проектот е извод од ДУП за БЛОК 23 и дел од БЛОК
24 издраден со  бр.20-1387/2  од 01.09.2022год.  донесен со Одлука бр.08-5021/1  од
15.06.2015год. на совет на Општина Струмица,

Се изработува  Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште  за
ГП  бр.23.11,  согласно  ДУП  за  БЛОК  23  и  дел  од  БЛОК  24  на  град  Струмица,
Општина Струмица, во  согласно  Законот  за  урбанистичко  планирањe (Сл.в.на РМ
бр.32/20г.) и Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на Република
С.Македонија, број 225/20).

 Предмет на планот е:
 ГП 23.11 формиран со ДУП за БЛОК  23 и дел од БЛОК 24, на град Струмица, a

составена од дел од КП бр.1164/2, КО Градско Балдовци.
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 За  изработка  на  проектот  е  користен  геодетски  елаборат  за  ажурирана
геодетска  подлога  бр.03-143/3  од  09.05.2019год.  изработена  од  ТДГР  ДОО  „ГЕО
ПРЕМЕР“  Струмица,  заверена   во  Агенција  за  катастар  со  бр.1110-73/2022  од
09.05.2019год. 

Градежната парцела е со нумерација 23.11 и e со планирана основна намена на
градбите Г2.1- лесна градежна индустрија со  производство на градежни елементи и
производи. Вкупната површина на проектниот опфат изнесува 9687.87 м2.

 Цел на планот е:
         1.Корекција  на  нумеричките  податоци од извод од  ДУП за  ГП 23.11,  кои
произлегуваат како резултат на ажурирани податоци од терен, а кои се согледани од
ажурирана геодетска подлога.

Се корегира површината на градежната парцела од 9885.00м2 во 9687.87м2. 
Останатите  вредности  кои  се  однесуваат  на  процентот  на  изграденост  и

коефициент  на  искористеност  остануваат  да  се  применуваат  и  понатаму,  со  што,
поради промена на површината на градежната парцела, се менуваат и површината за
градба и вкупната површина по катови.

2. Отпочнување на постапка за одобрение за градење.
Споредбените нумерички податоци, во рамки на градежната парцела  23.11, а

кои  ја  отсликуваат  состојбата  од  постојниот  ДУП  за  БЛОК  23  и  дел  од  БЛОК  24,
корегиран ДУП за БЛОК 23 и дел од БЛОК 24 и проектирана состојба со УП, дадени се
во следната табела.

3      .  2      .         С  оо      б  раќа      ј  
Објекти од сообраќајната инфраструктура со класа на намена Е1.1  се

планирани на сите страни од парцелата освен на мал дел од североисточната
страна.

За да се обезбеди пристап до парцелата,  палнирана е секундарна улична
мрежа, индустриска улица,  која ќе ги поврзе планираните градби со планираниот
сообраќај во градот Струмица.

Главниот пристап од планираната сообраќајна мрежа,  до земјиштето кое е
третирано со проектот е преку планирана индустриска улици по ДУП ул.bр.“1“,
која ја тангира парцелата од западната  и  југозападната страна.  Од југоиточната
страна парцелата ја тангира собирна улица ул.бр.“2“.

Попречните профили на улиците, работните имиња, како и подожни наклони,се 
првземени од изводот од ДУП за БЛОК 23 и дел од БЛОК 24.

3      .  3      .   Е      л  е      к      т  р      и  к      а  
Во и околу планскиот опфат има изградена електроенергетска мрежа, која се

состои од среднонапонски 10кв. подземен вод и нисконапонски 10кв надземен вод.
Distributivnata mre`a ќе se sostoi od AL-FE provodnici postaveni  по

oп  дземни kabli PP.
Priklu~ni mesta se predviduvaat 1 број. Приклучувањето ќе се врши од НН

мрежа водена подземно по планирана улица.  За приклучок се предвидуваат
приклучно разводни ормари НКП и МР.  Ормарите ќе бидат поставени до

 број на ГП
површина 
на ГП(м2)

вкупно изградена
површина на

Земјиште
(м2)

вкупно 
изградена 

површина на 
градбите

(м2)

мах.височина 
на градбите 
во спратови

мах.височина 
на градбите
Во  метри

 (м)

макс.процент 
на 

изграденост  
(%)

макс.коеф.на 
искористеност

(к)

основна класа на намена компатибилна класа на намени

23.11 9885,00 6725,00 16812,00 П+2 12.0 / / Г2-лесна и незагадувачка индустрија  Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, Г3 и Г4 до 49%

23.11 9687,87 6608,00 19824,00 П+2 12.0 68,2 0,7 Г2-лесна и незагадувачка индустрија  Б1, Б2, Б4, В2, Д2, Д3, Д4, Г3 и Г4 до 49%

23.11 9687,87 1153,87 2307,75 П+1 8,2 11,9 0,12
Г2.1- лесна градежна индустрија со
производство на градежни елементи
И производи

Г4.1-отворени, полузатворени и
Затворени складишта за
индустриска стока

 ПОДАТОЦИ ОД ДУП ЗА БЛОК 23 И ДЕЛ ОД БЛОК 24, КО ГР.БАЛДОВЦИ, ОПШТИНА СТРУМИЦА

 КОРЕГИРАНИ  ПОДАТОЦИ ОД ДУП ЗА БЛОК 23 И ДЕЛ ОД БЛОК 24, КО ГР.БАЛДОВЦИ, ОПШТИНА СТРУМИЦА

ПЛАНИРАНАИ НУМЕРИЧКИ ПОДАТОЦИ СО УП 



Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 23.11,
согласно ДУП за БЛОК 23 и дел од БЛОК 24 на град Струмица, Општина Струмица

регулационите  линии,  од  страна  на  улицата, а  од  еден  ормар  ќе  може  да  се
приклучат од 1-5 потрошувачи.

На секундарната улична мрежа се превземени планираните линии за
електрика од извод од ДУП.

3      .  4      .   В      о  д  о      в  о  д     и     к      а      н  а      л  из  а      ц  ија  
На основа на сообраќајното решение изработено е решение за улична мрежа

за водовод, атмосферска и фекална канализација.
Дијаметрите за водовод,  атмосферска и фекална канализација,  се

првземени од извод од ДУП,  а се планирани на секундарна улична мрежа,
индустриска улица ул.бр.“1“.

За одведување на отпадните води, согласно извод од ДУП за БЛОК 23 и дел
од БЛОК 24,  предвиден е парционен систем на канализација.  Фекалната улична
канализација е планирана  прку  примарна  канализациона  мрежа  на  индустриска
улица  која минува североисточно, со дијаметар ДН -300.

Атмосферската канализација ќе се собира преку планираната примарна
мрежа на индустриска улица, на која се приклучува секундраната, со мин.пречник Ф-
250.

4. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ

Како планска определба, на ниво на градежна парцела, планирани се услови
за градење во зависност од наменската зона.  Парцелата претставува основна
единица на градежното земјиште и е нумерирана со двочлена номенклатура, каде
првата цифра означува име на блок,  а втората број на парцела. Процентот за
изграденост на парцелата,  коефициентот на искористеност на земјиштето,
максималната висина и намената на градбите се дадени во табела во нумеричкиот
дел на планот, а тие за секоја од парцелите се дадени и со следниот текстуален
опис.

ГП- 23.11
-Основна класа на намена: лесна индустрија (Г2.1).
-Компатибилна класа на намена:

• отворени, полузатворени и затворени складишта за 
индустриска стока (Г4.1),

-Компатибините класи на намени,  ќe  бидат организирани до 49%  од
развиената површина на градбата.

-Површина на парцела (м2)....................................  9687.87
-Површина за градење(м2).................................... 1153.87
-Вкупно површина за градење(м2) ....................... 2307.75
-Максимален процент на изграденост ................. 11.9%
-Максимален коефициент на искористеност(к).... 0.12
-Висина на градбата до венец............................... 8.20м,
-Максимален број на спратови.............................. П+1 (приземје и кат)
-Максимална дозволена висина до слеме............4.5м,
-Кота на нулта плоча мах +20см. (од кота на тротоар),
-Начин на паркирање - во склоп на градежна парцела.
-Влез во парцела – од ул.бр.“1“.
-Бројот на паркинг места – едно паркинг место на двајца вработени.
-Озеленување – процентот на озеленетост се планира мин.  20%  од

површината на градежната парцела.
-Услов да се изгради максималната површина за градење е да се обезбеди

потребниот број на паркинг места во сопствена парцела, во согласност со
Правилникот за урабнистичко планирање (сл.в. на РСМ бр. 225/20 и 219/21).
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Во вкупниот број на паркинг места да се предвидат најмалку 3% паркинг
места за лица со инвалидност,  односно за паркинг со помалку од 20 паркинг
места се предвидува 1 паркинг место за лица со инвалидност. Паркинг местото е
со минимални  димензии од 3,50/5,50м и се лоцира и видно се обележува најблиску
до влезот на градбата и до пешачката површина.

4. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА
4.1. Мерки за заштита на животната средина
Во мерки за заштита на животната средина се опфатени заштита на воздухот,

водата  и  почвата  од  загадување,  како  и  заштита  на  животните  и  растенијата  од
влијаниа на човечка негрижа.

4.2. Мерки за заштита и спасување
Согласно Законот за заштита и спасување (Сл. в. на РМ  бр. 36/04, 49/04, 86/08,

114/10,  18/11),  се  утврдува систем  за  заштита  и  спасување  на  луѓето,  животната
средина,  материјалните  добра,  природните  богатства,  животинскиот  и  растителниот
свет и културното наследство од природни непогоди и други несреќи во мир,  вонредна
состојба и од воена состојба во Република Македонија.

Начинот на применување на мерките за заштита и спасување при планирање и
уредување на просторот и населбите, во проектите и при изградба на објектите, како и
учеството во техничкиот прием, Владата го уредува со уредба (Сл.в. на РМ бр. 105/05).

 Мерките за заштита и спасување се урбанистичко - технички и
хуманитарни  и  други  мерки  за  заштита  и  спасување  кои  би  се  појавиле  при  и  по
природните непогоди и други несреќи.

Според одговорот од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за
заштита и спасување-Струмица, со арх.бр.09-289/2 од 13.09.2022г. мора да се опфатат
следните мерки:
1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ МАТЕРИИ

При  изработка  на  Основен  проект  за  објектите  кои  се  предвидува  да  бидат
изградени од цврста градба (придружни објекти), треба да се почитуваат пропишаните
мерки за заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на
РСМ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 18/11 и 93/12), Законот за пожарникарство (Сл. Весник на
РСМ бр 67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа
област.

Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши и
громобранската  инсталација,  со  цел  да  нема  појава  на  зголемено  пожарно
оптоварување.
2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ

Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урбанистичките
решенија  во  текот  на  планирање  на  просторот,  урбанизирање  на  населбите  и
изградбата на објектите.

Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на урнатини,
нивниот  однос  према  слободните  површини  и  степенот  на  проодност  на
сообраќајниците. При проектирањето да се води сметка да не се создаваат тесни грла
на сообраќајниците и зони на тотални урнатини.

Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално отпорни објекти
согласно  сеизмолошката  карта  на  РСМ,  кои  се  изградени  со  помала  количина  на
градежен материјал и релативно помали тежини.
3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И ДРУГИ 
АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 

При изработка на  Урбанистичката  Планска  Документација  да  се  предвидат  и
пропишат  мерките  за  заштита  од  поплави,  уривање на  брани и  други  атмосверски
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непогоди согласно Законот за заштита и спасување (“Службен весник на РМ” бр. 36/04,
49/04 и 86/08), и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област.
4. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД СВЛЕКУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО 

При изработка на Државната урбанистичка планска документација, со оглед на
конфигурацијата  на  теренот,  претпоставува  можно  настанување  на  свлекување  на
земјиштето, потребно е да се изготви елаборат од извршени геомеханички, геолошки и
хидролошки испитувања.
5. РАДИОЛОШКА, ХЕМИСКА И БИОЛОШКА ЗАШТИТА 

Да се предвидат мерките за радиолошка, хемиска и биолошка заштита.
Согласно Процената на загрозеност од природни непогоди и други несреќи на

опфатот за кој се однесува урбанистичкиот план, а имајки ги предвид одредбите од
Законот за заштита и спасување-пречистен текст (Сл. Весник на РСЛ бр. 93/12), може
да се вградат и други мерки за заштита и спасување.

Исто така, при проектирањето, да се имаат предвид одредбите од Правилникот
за мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи. (Сл весник
на РСМ број 32/11), како и обврската при изградба на објекти да се изготвува техничка
документација – елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи кој е дел
од процесот за добивање на одобрение за градење. 

 УРБАНИСТИЧКО - ТЕХНИЧКИ МЕРКИ СЕ:
- засолнување;
- заштита и спасување од поплави;
- заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи,
- заштита од неексплодирани убојни и експлозивни средства;
- заштита и спасување од урнатини;
- заштита и спасување од техничко - технолошки несреќи и
- спасување од сообраќајни несреќи

ХУМАНИТАРНИ МЕРКИ СЕ:
 - евакуација
 - згрижување на загрозеното и настраданото население
 - радиолошка, хемиска и биолошка заштита
 - прва медицинска помош
 - заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло
 - заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло
 - асанација на теренот
4.3. Мерки за заштита од природно и културно наследство
Поради неможноста да се изврши теренска проспекција која би ги опфатила и

долните слоеви на земјиштето се обврзува изведувачот на работите благовремено да
го извести НУ Завод и Музеј Струмица, за времето на отпочнување на работите, со што
би  добиле  увид  и  во  стратиграфијата  на  теренот.  Изведувачот  се  обврзува  да  го
извести НУ Завод и Музеј Струмица и веднаш да ги прекине изведувачките активности
доколку наиде на било каков вид движно и недвижно културно наследство. 

Доколку при реализација на планот се појави археолошко наоѓалиште, односно
предмет од археолошко значење, треба да се постапи во согласност со одредбите од
чл. 65 од Законот за заштита на културното наследство (Сл.в. на РМ бр. 20/04, 115/07,
18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 104/15, 154/15, 192/15, и 39/16).

                                                                                            Составил :
                                                                        Александра Едровска - диа

                                                                                         ________________



Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 23.11,
согласно ДУП за БЛОК 23 и дел од БЛОК 24 на град Струмица, Општина Струмица

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА



           
   
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI   

 DOO GEO PREMER-STRUMICA 
                   ( naziv i sedi{te ) 
 
 
   Delovoden broj : 03-143/3 

    Datum: 09.05.2019 godina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GEODETSKI  ELABORAT 
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI 

 
Za a`urirana geodetska podloga 

 (vid na geodetskiot elaborat) 
 

KO Gradsko Baldovci 
                         

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI                                         АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

                                   

               Zaveril:                                 M.P.                                                                       Odobril:                          M.P. 
 
 

            Dip.geod.in` Vasko Vasilev---------------------------                     --------------------------------------------------------------------------------                        
(ime, prezime i potpis na ovlasten geodet)                           (ime, prezime  i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka) 

                                                                                                                                                                                                       



 
 

DRU[TVO  ZA  GEODETSKI   RABOTI 
 GEO PREMER  DOO   STRUMICA 
Ul.LENINOVA BB GTC STRUMICA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 

 

 

 

 

 

 
1.Tehni~ki  izve{taj 
 
2.Grafi~ki prilog-skica od izvr{eno premeruvawe 
 
3.Trenski merewa 
 
4. Kopie  od  katastarski  plan  (ZIP FILE) 

 
5.Koordinati na detalni to~ki 
 
6.Potvrda za (ZIP FILE) i uplatnica za zaverka 
 
7.Potvrdi za proverka na geodetski elaborat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



         
Dru{tvo za geodetski raboti 
GEO PREMER     D.O.O. Strumica 
Ul.Leninova b.b. G.T.C. 
Tel:389 34 320 130 
e-mail:geo-premer@hotmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T E H N I ^ K I    I Z V E [ T A J 
 
 
 
 
Vrz osnova na podnesenoto barawe br.08-14-143/1 od 23.04.2019 god. 

od strana na DP Vizura DOOEL od Strumica izgotven e geodetski 
elaborat za a`urirana geodetska podloga za K.P.1164/2, K.P.1164/3, 
K.P.1164/4,K.P.1164/10  dr vo K.O.Gradsko Baldovci. 

Napraven e i uvid na lice mesto, snimena e fakti~kata na 
K.P.1164/2,K.P.1164/3,K.P.1164/4,K.P.1164/10 vo K.O.Gradsko Baldovci 
navedeni vo baraweto.Vertikalnata predstava na teren e prika`ana so 
sepija boja. 

Izrabotkata na ovoj elaborat e izvr{eno soglasno so va`e~kite 
zakonski propisi za ovoj vid na rabota.Mereweto e izvr{eno so pomo{ 
na instrument Leica GNSS GPS 08 . 
 

 
 
 
 
 
 Izgotvil:                                                                   07.05.2019 

Dip.geod.in`  Vasko Vasilev                                   Strumica 
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Legenda:

granica na katastarska parcela

233.41- nadmorska viso~ina

1167/1 - broj na k.parcela

- soobra}ajni znaci

- elektri~en stolb

- drven stolb

- svetilnik
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Terenska skica na premeruvavawe so utvrdena 

fakti~ka sostoja za K.P.1164/2,K.P.1164/3,K.P.1164/3,K.P.1164/10 i dr.

R 1:3000

-Linija na grade`en opfat

1483/1

1164/4

1056/1

1164/5



Terenski merewa 
 

 

 

1 636295.1581 4589812.2635 236.4637 0.0284 04/23/2019 09:31:46 

2 636292.6623 4589812.3872 236.8936 0.0237 04/23/2019 09:32:06 

3 636298.4009 4589810.2371 236.5186 0.0279 04/23/2019 09:34:13 

4 636299.8156 4589808.0591 236.4638 0.0279 04/23/2019 09:34:28 

5 636291.9597 4589811.2148 236.7782 0.0283 04/23/2019 09:35:13 

6 636290.4214 4589810.2193 236.5444 0.0499 04/23/2019 09:35:34 

7 638747.3927 4588016.3634 230.8185 0.0259 04/23/2019 10:13:34 

8 638763.6624 4588006.6603 231.0241 0.0456 04/23/2019 10:13:58 

9 638768.8046 4588003.9725 230.9791 0.0338 04/23/2019 10:14:12 

10 638769.5770 4588005.2916 230.8532 0.0302 04/23/2019 10:14:18 

11 638770.7181 4588007.6221 230.7530 0.0281 04/23/2019 10:14:24 

12 638771.7507 4588009.7846 230.8145 0.0378 04/23/2019 10:14:30 

13 638771.7779 4588009.8229 230.8829 0.0245 04/23/2019 10:14:33 

14 638772.4858 4588011.7115 230.7735 0.0281 04/23/2019 10:14:39 

15 638771.2509 4588012.4127 230.7990 0.0257 04/23/2019 10:14:49 

16 638782.0301 4587997.8157 231.3023 0.1034 04/23/2019 10:15:18 

17 638795.2149 4587990.6441 230.9620 0.0228 04/23/2019 10:16:10 

18 638796.0460 4587991.8807 230.8986 0.0226 04/23/2019 10:16:16 

19 638797.1015 4587994.1856 230.8671 0.0186 04/23/2019 10:16:46 

20 638798.3778 4587996.4903 230.8179 0.0176 04/23/2019 10:16:52 

21 638798.4076 4587996.5275 230.9225 0.0176 04/23/2019 10:16:55 

22 638798.9131 4587997.5336 230.9120 0.0231 04/23/2019 10:17:00 

23 638810.5944 4587982.9731 230.9860 0.0213 04/23/2019 10:17:19 

24 638811.1760 4587984.3319 230.9504 0.0173 04/23/2019 10:17:26 

25 638812.3346 4587986.5054 230.9582 0.0183 04/23/2019 10:17:32 

26 638813.3478 4587988.9830 230.8966 0.0224 04/23/2019 10:17:37 

27 638813.3099 4587989.0025 230.9665 0.0214 04/23/2019 10:17:41 

28 638813.7793 4587989.9564 230.9527 0.0243 04/23/2019 10:17:46 

29 638825.4725 4587976.2282 230.8925 0.0250 04/23/2019 10:18:12 

30 638830.9535 4587981.9834 230.8380 0.0217 04/23/2019 10:18:48 

31 638841.2623 4587967.3391 230.8677 0.0190 04/23/2019 10:19:18 

32 638842.2385 4587968.9219 230.8531 0.0166 04/23/2019 10:19:23 

33 638843.3335 4587970.7243 230.8467 0.0157 04/23/2019 10:19:35 

34 638844.7541 4587973.1897 230.7631 0.0179 04/23/2019 10:19:43 

35 638844.7206 4587973.2670 230.8610 0.0180 04/23/2019 10:19:46 

36 638845.4067 4587974.4250 230.8778 0.0146 04/23/2019 10:19:51 

37 638860.5635 4587966.6237 230.9067 0.0192 04/23/2019 10:20:11 

38 638860.1897 4587965.3393 230.9051 0.0195 04/23/2019 10:20:17 

39 638860.2009 4587965.2683 230.7933 0.0190 04/23/2019 10:20:20 

40 638858.2332 4587960.7876 230.8569 0.0490 04/23/2019 10:20:27 

41 638857.8751 4587960.1909 231.2521 0.0643 04/23/2019 10:20:31 

42 638865.3358 4587956.1054 230.9431 0.0368 04/23/2019 10:21:06 

43 638872.1014 4587952.1793 230.9805 0.0240 04/23/2019 10:21:19 

44 638872.5509 4587953.4623 230.8963 0.0257 04/23/2019 10:21:24 

45 638873.9840 4587955.3366 230.8581 0.0277 04/23/2019 10:21:30 

46 638875.2826 4587957.6215 230.7808 0.0252 04/23/2019 10:21:37 

47 638875.2649 4587957.7193 230.9334 0.0202 04/23/2019 10:21:41 

48 638875.6491 4587958.8256 230.9646 0.0381 04/23/2019 10:21:47 

49 638889.0921 4587952.8910 230.9201 0.0448 04/23/2019 10:22:18 

50 638888.1575 4587951.0336 230.9108 0.0357 04/23/2019 10:22:24 

51 638888.0636 4587950.9191 230.7663 0.0359 04/23/2019 10:22:27 



52 638886.7492 4587948.4707 230.8554 0.0341 04/23/2019 10:22:33 

53 638885.8763 4587946.6351 230.8686 0.0251 04/23/2019 10:22:38 

54 638885.2829 4587945.6351 230.8448 0.0231 04/23/2019 10:22:42 

55 638895.4386 4587941.1191 230.8844 0.0239 04/23/2019 10:22:55 

56 638896.2011 4587940.5038 230.7428 0.0385 04/23/2019 10:23:00 

57 638898.9058 4587938.9255 230.6845 0.0230 04/23/2019 10:23:08 

58 638900.5631 4587941.3966 230.6902 0.0253 04/23/2019 10:23:14 

59 638902.1150 4587943.8681 230.7053 0.0212 04/23/2019 10:23:20 

60 638902.1323 4587943.9631 230.8656 0.0186 04/23/2019 10:23:25 

61 638902.9635 4587945.4571 230.8921 0.0202 04/23/2019 10:23:30 

62 638913.7152 4587931.3339 230.7541 0.0166 04/23/2019 10:23:47 

63 638913.9944 4587931.6665 230.7531 0.0170 04/23/2019 10:23:51 

64 638915.8039 4587934.1704 230.6692 0.0176 04/23/2019 10:23:57 

65 638916.8564 4587936.4183 230.8444 0.0210 04/23/2019 10:24:07 

66 638917.8876 4587937.8736 230.7870 0.0255 04/23/2019 10:24:15 

67 638938.8371 4587927.0380 231.0706 0.0181 04/23/2019 10:24:35 

68 638938.1462 4587925.5641 231.0866 0.0173 04/23/2019 10:24:40 

69 638938.1501 4587925.3042 230.9089 0.0177 04/23/2019 10:24:44 

70 638937.0080 4587922.9829 230.9459 0.0168 04/23/2019 10:24:50 

71 638936.0116 4587920.4682 230.9967 0.0203 04/23/2019 10:24:56 

72 638935.7581 4587920.1587 231.0406 0.0276 04/23/2019 10:25:00 

73 638955.2079 4587905.9796 231.4002 0.0175 04/23/2019 10:27:14 

74 638950.8248 4587908.2965 231.2968 0.0164 04/23/2019 10:27:21 

75 638944.8934 4587911.3655 231.2046 0.0186 04/23/2019 10:27:30 

76 638940.9412 4587914.2614 231.0933 0.0244 04/23/2019 10:27:36 

77 638939.8648 4587910.4737 231.2837 0.0349 04/23/2019 10:27:44 

78 638940.1707 4587905.2457 231.2740 0.0360 04/23/2019 10:28:07 

79 638943.1901 4587902.8770 231.3043 0.0198 04/23/2019 10:28:13 

80 638951.2807 4587899.9613 231.4231 0.0217 04/23/2019 10:28:23 

81 638935.1968 4587885.6589 231.4589 0.0503 04/23/2019 10:28:46 

82 638931.8762 4587888.2545 231.4080 0.0207 04/23/2019 10:28:53 

83 638926.8276 4587892.6798 231.4061 0.0236 04/23/2019 10:29:03 

84 638919.3419 4587886.2932 231.5573 0.0181 04/23/2019 10:29:16 

85 638923.8537 4587880.5593 231.5877 0.0168 04/23/2019 10:29:26 

86 638928.2758 4587875.9724 231.6366 0.0253 04/23/2019 10:29:35 

87 638920.7263 4587870.0650 231.7412 0.0247 04/23/2019 10:29:51 

88 638917.3001 4587873.9230 231.6985 0.0217 04/23/2019 10:29:58 

89 638912.1827 4587877.4644 231.7251 0.0258 04/23/2019 10:30:08 

90 638901.7479 4587873.3286 231.8180 0.0182 04/23/2019 10:30:25 

91 638904.3542 4587869.8651 231.8725 0.0438 04/23/2019 10:30:32 

92 638901.1943 4587860.8705 231.9131 0.0289 04/23/2019 10:30:45 

93 638897.6656 4587862.8647 231.9521 0.0214 04/23/2019 10:30:52 

94 638894.9853 4587865.6332 231.9442 0.0227 04/23/2019 10:30:59 

95 638895.2791 4587853.3663 231.8856 0.0170 04/23/2019 10:31:13 

96 638889.5101 4587855.9362 232.0860 0.0152 04/23/2019 10:31:22 

97 638884.1683 4587858.8643 232.0835 0.0264 04/23/2019 10:31:31 

98 638734.529 4587847.657 232.189 0.0323 04/23/2019 10:31:41 

99 638734.048 4587847.213 232.196 0.0554 04/23/2019 10:31:49 

100  638731.288 4587847.605 232.155 0.0167 04/23/2019 10:31:58 

101   638738.820 4587852.206 232.196 0.0549 04/23/2019 10:32:11 

102   638739.896 4587859.452 232.200 0.0315 04/23/2019 10:32:31 

103   638736.799 4587841.226 232.313 0.0215 04/23/2019 10:32:42 

104   638733.126 4587841.399 232.246 0.0473 04/23/2019 10:32:51 

105   638730.505 4587841.454 232.281 0.0174 04/23/2019 10:32:59 

106 638728.223 4587841.233 232.343 0.0573 04/23/2019 10:33:07 



107 638727.630 4587832.290 232.608 0.0332 04/23/2019 10:33:18 

108  638729.975 4587831.989 232.554 0.0296 04/23/2019 10:33:26 

109 638733.072 4587831.485 232.543 0.0484 04/23/2019 10:33:33 

110 638736.415 4587830.296 232.538 0.0516 04/23/2019 10:33:46 

111 638736.956 4587814.468 232.643 0.0637 04/23/2019 10:33:53 

112 638733.181 4587814.418 232.584 0.0774 04/23/2019 10:34:01 

113 638729.017 4587814.464 232.510 0.0253 04/23/2019 10:34:13 

114 638726.298 4587814.390 232.748 0.0275 04/23/2019 10:34:22 

115 638725.506 4587801.511 232.751 0.0347 04/23/2019 10:34:31 

116 638726.587 4587801.408 232.684 0.0557 04/23/2019 10:34:43 

117 638730.408 4587800.479 232.641 0.0432 04/23/2019 10:34:54 

118 638735.316 4587799.156 232.683 0.0675 04/23/2019 10:35:05 

119 638735.634 4587786.970 232.888 0.0132 04/23/2019 10:35:23 

120 638731.056 4587787.138 232.802 0.0537 04/23/2019 10:35:35 

121 638726.805 4587787.314 232.845 0.0383 04/23/2019 10:35:43 

122 638724.423 4587787.805 232.939 0.0628 04/23/2019 10:35:56 

123 638724.137 4587781.875 232.923 0.0482 04/23/2019 10:36:02 

124 638727.092 4587781.145 232.881 0.0754 04/23/2019 10:36:13 

125 638730.880 4587779.347 232.860 0.0202 04/23/2019 10:36:24 

126 638736.847 4587776.402 232.923 0.0391 04/23/2019 10:36:31 

127 638739.655 4587781.003 232.806 0.0173 04/23/2019 10:36:47 

128 638737.833 4587777.073 232.951 0.0465 04/23/2019 10:36:58 

129 638736.493 4587774.067 232.841 0.0734 04/23/2019 10:37:06 

130 638745.464 4587768.850 232.684 0.0592 04/23/2019 10:37:16 

131 638746.510 4587770.486 232.795 0.0657 04/23/2019 10:37:21 

132 638748.389 4587773.420 232.955 0.0210 04/23/2019 10:37:34 

133 638750.130 4587776.035 232.929 0.0630 04/23/2019 10:37:41 

134 638759.530 4587769.929 233.109 0.0304 04/23/2019 10:37:52 

135 638758.673 4587767.887 233.177 0.0247 04/23/2019 10:37:59 

136 638757.370 4587764.724 232.990 0.0592 04/23/2019 10:38:04 

137 638756.684 4587762.908 233.189 0.0156 04/23/2019 10:38:18 

138  638766.301 4587757.994 232.876 0.0649 04/23/2019 10:38:30 

139  638768.188 4587761.647 233.033 0.0209 04/23/2019 10:38:41 

140  638769.420 4587763.888 233.280 0.0314 04/23/2019 10:38:53 

141  638771.363 4587767.343 233.287 0.0484 04/23/2019 10:39:02 

142  638785.126 4587761.878 233.322 0.0129 04/23/2019 10:39:10 

143  638783.315 4587758.151 233.460 0.0618 04/23/2019 10:39:28 

144  638780.541 4587753.871 233.336 0.0174 04/23/2019 10:39:33 

145  638779.551 4587751.831 233.393 0.0714 04/23/2019 10:39:40 

146 638789.617 4587746.753 233.792 0.0194 04/23/2019 10:39:55 

147 638790.451 4587750.464 233.618 0.0415 04/23/2019 10:40:02 

148 638793.281 4587755.510 233.645 0.0293 04/23/2019 10:40:14 

149 638796.662 4587759.477 233.617 0.0305 04/23/2019 10:40:33 

150 638797.524 4587758.203 233.626 0.0491 04/23/2019 10:40:49 

151 638794.399 4587753.970 233.681 0.0581 04/23/2019 10:41:05 

152 638747.555 4588016.327 230.758 0.0143 04/23/2019 10:41:18 

153 638746.559 4588014.419 230.769 0.0332 04/23/2019 10:41:38 

154 638744.101 4588010.292 230.678 0.0456 04/23/2019 10:41:50 

155 638742.002 4588007.356 230.680 0.0332 04/23/2019 10:42:09 

156 638740.598 4588005.265 231.388 0.0552 04/23/2019 10:42:22 

157 638735.597 4588008.931 231.385 0.0179 04/23/2019 10:42:43 

158 638729.299 4588013.896 230.830 0.0253 04/23/2019 10:42:56 

159  638730.144 4588015.372 230.779 0.0244 04/23/2019 10:43:02  

160  638732.121 4588018.490 230.711 0.0402 04/23/2019 10:43:11 

161  638733.733 4588021.400 230.742 0.0424 04/23/2019 10:43:29 



162 638735.703 4588025.112 230.692 0.0393 04/23/2019 10:43:44 

163 638738.580 4588029.311 230.621 0.0201 04/23/2019 10:44:01 

164 638729.870 4588035.128 230.585 0.0247 04/23/2019 10:44:22 

165 638726.852 4588031.312 230.609 0.0284 04/23/2019 10:44:47 

166 638726.179 4588030.408 230.608 0.0273 04/23/2019 10:44:59 

167 638722.950 4588026.252 230.797 0.0192 04/23/2019 10:45:12 

168 638721.148 4588023.914 230.851 0.0189 04/23/2019 10:45:33 

169 638718.627 4588021.706 231.203 0.0202 04/23/2019 10:45:49 

170 638724.280 4588023.920 230.948 0.0284 04/23/2019 10:45:58 

171 638706.898 4588031.911 231.253 0.0319 04/23/2019 10:46:09 

172 638708.035 4588033.397 230.789 0.0303 04/23/2019 10:46:29 

173 638711.265 4588037.683 230.659 0.0359 04/23/2019 10:46:40 

174 638713.981 4588040.896 230.605 0.0293 04/23/2019 10:46:51 

175 638716.997 4588044.741 230.549 0.0212 04/23/2019 10:47:04 

176 638708.911 4588051.389 230.498 0.0414 04/23/2019 10:47:28 

177 638705.765 4588047.703 230.540 0.0413 04/23/2019 10:47:49 

178 638703.886 4588045.626 230.604 0.0443 04/23/2019 10:47:51 

179 638701.540 4588043.393 230.742 0.0167 04/23/2019 10:48:08 

180 638699.564 4588041.364 230.770 0.0219 04/23/2019 10:48:21 

181 638697.581 4588040.343 231.240 0.0173 04/23/2019 10:48:39 

182 638717.457 4588036.171 230.654 0.0164 04/23/2019 10:48:50 

184 638764.345 4588003.997 230.751 0.0195 04/23/2019 10:49:10 

185 638762.227 4588000.907 230.704 0.0393 04/23/2019 10:49:28 

186 638761.229 4587995.790 230.777 0.0343 04/23/2019 10:49:44 

187 638763.484 4587994.711 230.718 0.0332 04/23/2019 10:49:56 

188 638766.544 4587998.757 230.734 0.0415 04/23/2019 10:50:11 

189 638768.900 4587997.790 230.759 0.0432 04/23/2019 10:50:36 

190 638767.031 4587991.988 230.755 0.0294 04/23/2019 10:50:49 

191 638765.266 4587987.766 230.841 0.0234 04/23/2019 10:50:55 

192 638760.522 4587988.425 230.814 0.0163 04/23/2019 10:51:13 

193 638759.271 4587981.516 230.932 0.0114 04/23/2019 10:51:22 

194 638761.923 4587981.047 230.950 0.0264 04/23/2019 10:51:40 

195 638760.875 4587976.209 231.037 0.0265 04/23/2019 10:51:52 

196 638757.596 4587976.642 231.023 0.0271 04/23/2019 10:52:07 

197 638776.030 4588000.298 230.886 0.0291 04/23/2019 10:52:18 

198 638776.910 4588001.474 230.796 0.0348 04/23/2019 10:52:40 

199 638779.531 4588005.813 230.664 0.0337 04/23/2019 10:52:51 

200 638780.942 4588008.260 230.545 0.0347 04/23/2019 10:53:01 

201 638785.362 4588005.877 230.524 0.0174 04/23/2019 10:53:22 

202 638784.172 4588003.602 230.680 0.0147 04/23/2019 10:53:31 

203 638781.378 4587999.237 230.820 0.0148 04/23/2019 10:53:50 

204 638780.480 4587998.123 230.864 0.0219 04/23/2019 10:54:08 

205 638748.210 4587894.078 231.946 0.0240 04/23/2019 10:54:27 

206 638747.801 4587889.490 232.023 0.0254 04/23/2019 10:54:43 

207 638747.496 4587885.670 232.007 0.0258 04/23/2019 10:54:55 

208 638747.200 4587882.001 231.947 0.0410 04/23/2019 10:55:03 

209 638763.845 4587880.750 232.140 0.0417 04/23/2019 10:55:22 

210 638765.712 4587892.370 232.160 0.0448 04/23/2019 10:55:46 

211 638765.045 4587888.326 232.225 0.0249 04/23/2019 10:55:54 

212 638764.521 4587883.988 232.130 0.0256 04/23/2019 10:56:02 

213 638782.125 4587891.325 232.143 0.0317 04/23/2019 10:56:16 

214 638781.833 4587888.576 232.172 0.0345 04/23/2019 10:56:29 

215 638781.622 4587884.829 232.235 0.0318 04/23/2019 10:56:47 

216 638781.450 4587882.340 232.168 0.0248 04/23/2019 10:56:58 

217 638780.799 4587879.355 232.157 0.0241 04/23/2019 10:57:22 



218 638792.036 4587878.380 232.233 0.0548 04/23/2019 10:57:43 

219 638792.159 4587882.001 232.197 0.0201 04/23/2019 10:57:58 

220 638792.902 4587885.836 232.201 0.0253 04/23/2019 10:58:05 

221 638793.411 4587890.676 232.238 0.0256 04/23/2019 10:58:33 

222 638808.238 4587889.626 232.276 0.0242 04/23/2019 10:58:45 

223 638808.225 4587886.624 232.138 0.0286 04/23/2019 10:58:57 

224 638807.645 4587881.258 232.171 0.0235 04/23/2019 10:59:08 

225 638825.955 4587875.821 232.072 0.0268 04/23/2019 10:59:21 

226 638825.996 4587878.325 232.019 0.0175 04/23/2019 10:59:42 

227  638826.125 4587883.123 232.005 0.0186 04/23/2019 10:59:56 

228 638825.089 4587887.773 231.932 0.0146 04/23/2019 11:00:01 

229 638839.260 4587887.151 231.973 0.0276 04/23/2019 11:00:27 

230 638838.860 4587883.536 231.985 0.0257 04/23/2019 11:00:39 

231 638838.665 4587878.833 231.981 0.0289 04/23/2019 11:00:53 

232 638838.653 4587875.095 231.990 0.0315 04/23/2019 11:01:16 

233 638838.481 4587875.930 231.987 0.0375 04/23/2019 11:01:24 

234 638840.485 4587900.413 231.947 0.0379 04/23/2019 11:01:43 

235 638833.489 4587901.557 231.907 0.0273 04/23/2019 11:01:57 

236 638827.098 4587902.210 231.950 0.0283 04/23/2019 11:02:09 

237 638834.252 4587910.292 231.879 0.0293 04/23/2019 11:02:30 

238 638828.087 4587910.646 231.809 0.0260 04/23/2019 11:02:58 

239 638727.447 4587877.712 231.822 0.0216 04/23/2019 11:03:06 

240 638725.714 4587852.398 231.942 0.0285 04/23/2019 11:03:22 

242  638729.054 4587934.054 231.471 0.0213 04/23/2019 11:03:38 

243  638727.800 4587925.593 231.521 0.0190 04/23/2019 11:03:47 

244  638727.598 4587915.943 231.589 0.0187 04/23/2019 11:03:55 

245  638727.340 4587907.637 231.609 0.0136 04/23/2019 11:04:13 

246 638728.527 4587888.078 231.720 0.0185 04/23/2019 11:04:36 

247 638724.990 4587888.080 231.695 0.0275 04/23/2019 11:04:43 

248 638723.287 4587873.894 231.864 0.0257 04/23/2019 11:04:58 

249 638727.388 4587873.183 231.823 0.0243 04/23/2019 11:05:19 

250 638726.953 4587859.018 231.890 0.0239 04/23/2019 11:05:27 

251 638721.126 4587859.816 231.809 0.0229 04/23/2019 11:05:41 

252 638717.425 4587844.189 232.181 0.0212 04/23/2019 11:05:57 

253 638724.945 4587843.194 232.090 0.0229 04/23/2019 11:06:04 

254 638724.988 4587831.847 232.266 0.0357 04/23/2019 11:06:17 

256   638718.187 4587832.026 232.463 0.0373 04/23/2019 11:06:42 

257 638724.016 4587826.780 231.717 0.0384 04/23/2019 11:06:57 

258  638715.020 4587816.879 232.582 0.0313 04/23/2019 11:07:06 

259  638723.004 4587816.246 232.524 0.0352 04/23/2019 11:07:34 

260  638714.094 4587807.261 232.723 0.0342 04/23/2019 11:07:47 

261  638719.098 4587806.496 232.722 0.0253 04/23/2019 11:07:53 

262   638722.957 4587806.027 232.737 0.0284 04/23/2019 11:08:09 

263 638722.182 4587799.591 232.819 0.0204 04/23/2019 11:08:27 

264  638721.865 4587796.863 232.787 0.0257 04/23/2019 11:08:49 

265 638717.913 4587797.380 232.856 0.0202 04/23/2019 11:08:55 

266  638716.156 4587789.603 232.884 0.0214 04/23/2019 11:09:20 

267  638718.815 4587788.238 232.858 0.0294 04/23/2019 11:09:34 

268  638722.489 4587787.440 232.815 0.0291 04/23/2019 11:09:49 

269 638718.954 4587780.778 233.031 0.0254 04/23/2019 11:09:55 

270 638712.956 4587783.610 233.111 0.0210 04/23/2019 11:10:21 

271 638712.221 4587778.705 233.167 0.0201 04/23/2019 11:10:37 

272 638716.240 4587776.378 233.192 0.0224 04/23/2019 11:10:51 

273 638721.131 4587773.209 233.169 0.0394 04/23/2019 11:11:01 

274 638723.710 4587776.900 233.180 0.0395 04/23/2019 11:11:13 



275 638733.238 4587771.900 233.284 0.0413 04/23/2019 11:11:24 

276 638732.351 4587769.734 233.255 0.0400 04/23/2019 11:11:39 

277 638730.581 4587765.728 233.275 0.0359 04/23/2019 11:11:50 

278 638742.259 4587758.850 233.386 0.0375 04/23/2019 11:12:11 

279 638744.776 4587762.587 233.328 0.0356 04/23/2019 11:12:24 

280 638746.238 4587765.389 233.279 0.0319 04/23/2019 11:12:37 

281 638751.603 4587762.122 233.535 0.0391 04/23/2019 11:12:44 

282 638750.766 4587760.454 233.408 0.0386 04/23/2019 11:13:00 

283 638748.914 4587755.970 233.470 0.0339 04/23/2019 11:13:23 

284 638753.230 4587760.216 234.390 0.0252 04/23/2019 11:13:39 

285 638753.899 4587758.084 233.953 0.0272 04/23/2019 11:13:56 

286 638754.858 4587753.718 233.819 0.0259 04/23/2019 11:14:07 

287 638760.605 4587750.175 233.872 0.0215 04/23/2019 11:14:26 

288 638762.521 4587752.505 233.816 0.0253 04/23/2019 11:14:40 

289 638765.484 4587755.711 233.826 0.0254 04/23/2019 11:14:50 

290 638775.574 4587734.271 234.274 0.0248 04/23/2019 11:15:10 

291 638780.081 4587738.981 233.981 0.0274 04/23/2019 11:15:24 

292 638782.417 4587742.574 234.107 0.0258 04/23/2019 11:15:31 

293 638773.297 4587744.350 233.914 0.0281 04/23/2019 11:15:59 

294 638743.080 4587783.205 232.852 0.0258 04/23/2019 11:16:11 

295 638739.336 4587788.786 232.921 0.0392 04/23/2019 11:16:32 

296 638735.005 4587806.992 232.651 0.0395 04/23/2019 11:16:47 

297 638807.675 4587877.200 232.152 0.0354 04/23/2019 11:16:55 

298 638725.149 4588009.693 230.942 0.0342 04/23/2019 11:17:05 

299 638720.548 4588004.708 231.052 0.0325 04/23/2019 11:17:18 

300 638737.273 4587999.293 230.982 0.0366 04/23/2019 11:17:38 

301 638730.193 4587988.307 231.045 0.0287 04/23/2019 11:17:46 

302 638720.449 4587874.037 231.884 0.0276 04/23/2019 11:18:13 

303 638722.437 4587888.324 231.741 0.0173 04/23/2019 11:18:36 

304 638723.731 4587907.875 231.662 0.0187 04/23/2019 11:18:51 

305 638724.363 4587916.338 231.623 0.0138 04/23/2019 11:19:26 

306 638725.662 4587926.066 231.508 0.0144 04/23/2019 11:20:00 

307 638734.143 4587946.510 231.574 0.0188 04/23/2019 11:20:16 

308 636295.1581 4589812.2635 236.4637 0.0259 04/23/2019 11:20:37 

309 636292.6623 4589812.3872 236.8936 0.0234 04/23/2019 11:20:53 

310 636298.4009 4589810.2371 236.5186 0.0246 04/23/2019 11:21:14 

311 636299.8156 4589808.0591 236.4638 0.0248 04/23/2019 11:21:32 

312 636291.9597 4589811.2148 236.7782 0.0229 04/23/2019 11:21:49 

313 636290.4214 4589810.2193 236.5444 0.0294 04/23/2019 11:21:58 

314 638747.3927 4588016.3634 230.8185 0.0291 04/23/2019 11:22:23 

315 638763.6624 4588006.6603 231.0241 0.0204 04/23/2019 11:22:37 

316 638768.8046 4588003.9725 230.9791 0.0259 04/23/2019 11:22:49 

317 638769.5770 4588005.2916 230.8532 0.0287 04/23/2019 11:23:03 

318 638770.7181 4588007.6221 230.7530 0.0389 04/23/2019 11:23:19 

319 638771.7507 4588009.7846 230.8145 0.0305 04/23/2019 11:23:38 

320 638771.7779 4588009.8229 230.8829 0.0386 04/23/2019 11:23:55 

321 638772.4858 4588011.7115 230.7735 0.0236 04/23/2019 11:24:05 

322 638771.2509 4588012.4127 230.7990 0.0241 04/23/2019 11:24:29 

323 638782.0301 4587997.8157 231.3023 0.0481 04/23/2019 11:24:47 

324 638795.2149 4587990.6441 230.9620 0.0412 04/23/2019 11:24:54 

325 638796.0460 4587991.8807 230.8986 0.0441 04/23/2019 11:25:14 

326 638797.1015 4587994.1856 230.8671 0.0587 04/23/2019 11:25:32 

327 638798.3778 4587996.4903 230.8179 0.0512 04/23/2019 11:25:44 

328 638798.4076 4587996.5275 230.9225 0.0581 04/23/2019 11:25:56 

329 638798.9131 4587997.5336 230.9120 0.0472 04/23/2019 11:26:09 



330 638810.5944 4587982.9731 230.9860 0.0481 04/23/2019 11:26:34 

331 638811.1760 4587984.3319 230.9504 0.0411 04/23/2019 11:26:57 

332 638812.3346 4587986.5054 230.9582 0.0442 04/23/2019 11:27:02 

333 638813.3478 4587988.9830 230.8966 0.0384 04/23/2019 11:27:23 

334 638813.3099 4587989.0025 230.9665 0.0354 04/23/2019 11:27:36 

335 638813.7793 4587989.9564 230.9527 0.0397 04/23/2019 11:27:44 

336 638825.4725 4587976.2282 230.8925 0.0295 04/23/2019 11:27:58 

337 638830.9535 4587981.9834 230.8380 0.0253 04/23/2019 11:28:08 

338 638841.2623 4587967.3391 230.8677 0.0259 04/23/2019 11:28:26 

339 638842.2385 4587968.9219 230.8531 0.0203 04/23/2019 11:28:43 

340 638843.3335 4587970.7243 230.8467 0.0283 04/23/2019 11:28:58 

341 638844.7541 4587973.1897 230.7631 0.0214 04/23/2019 11:29:13 

342 638844.7206 4587973.2670 230.8610 0.0271 04/23/2019 11:29:34 

343 638845.4067 4587974.4250 230.8778 0.0258 04/23/2019 11:29:47 

344 638860.5635 4587966.6237 230.9067 0.0254 04/23/2019 11:29:52 

345 638860.1897 4587965.3393 230.9051 0.0210 04/23/2019 11:30:04 

346 638860.2009 4587965.2683 230.7933 0.0249 04/23/2019 11:30:18 

347 638858.2332 4587960.7876 230.8569 0.0284 04/23/2019 11:30:30 

348 638857.8751 4587960.1909 231.2521 0.0259 04/23/2019 11:30:52 

349 638865.3358 4587956.1054 230.9431 0.0248 04/23/2019 11:31:04 

350 638872.1014 4587952.1793 230.9805 0.0281 04/23/2019 11:31:26 

351 638872.5509 4587953.4623 230.8963 0.0239 04/23/2019 11:31:38 

352 638873.9840 4587955.3366 230.8581 0.0249 04/23/2019 11:31:50 

353 638875.2826 4587957.6215 230.7808 0.0295 04/23/2019 11:32:02 

354 638875.2649 4587957.7193 230.9334 0.0273 04/23/2019 11:32:18 

355 638875.6491 4587958.8256 230.9646 0.0257 04/23/2019 11:32:30 

356 638889.0921 4587952.8910 230.9201 0.0276 04/23/2019 11:32:56 

357 638888.1575 4587951.0336 230.9108 0.0271 04/23/2019 11:33:12 

358 638888.0636 4587950.9191 230.7663 0.0294 04/23/2019 11:33:29 

359 638886.7492 4587948.4707 230.8554 0.0258 04/23/2019 11:33:41 

360 638885.8763 4587946.6351 230.8686 0.0284 04/23/2019 11:33:54 

370 638885.2829 4587945.6351 230.8448 0.0293 04/23/2019 11:34:02 

371 638895.4386 4587941.1191 230.8844 0.0274 04/23/2019 11:34:25 

372 638896.2011 4587940.5038 230.7428 0.0212 04/23/2019 11:34:40 

373 638898.9058 4587938.9255 230.6845 0.0253 04/23/2019 11:34:58 

374 638900.5631 4587941.3966 230.6902 0.0345 04/23/2019 11:35:05 

375 638902.1150 4587943.8681 230.7053 0.0351 04/23/2019 11:35:32 

376 638902.1323 4587943.9631 230.8656 0.0382 04/23/2019 11:35:41 

377 638902.9635 4587945.4571 230.8921 0.0439 04/23/2019 11:35:59 

378 638913.7152 4587931.3339 230.7541 0.0480 04/23/2019 11:36:20 

379 638913.9944 4587931.6665 230.7531 0.0467 04/23/2019 11:36:31 

380 638915.8039 4587934.1704 230.6692 0.0451 04/23/2019 11:36:44 

381 638916.8564 4587936.4183 230.8444 0.0482 04/23/2019 11:37:01 

382 638917.8876 4587937.8736 230.7870 0.0489 04/23/2019 11:37:13 

383 638938.8371 4587927.0380 231.0706 0.0472 04/23/2019 11:37:26 

384 638938.1462 4587925.5641 231.0866 0.0466 04/23/2019 11:37:37 

385 638938.1501 4587925.3042 230.9089 0.0426 04/23/2019 11:37:52 

386 638937.0080 4587922.9829 230.9459 0.0173 04/23/2019 11:38:01 

387 638936.0116 4587920.4682 230.9967 0.0158 04/23/2019 11:38:20 

388 638935.7581 4587920.1587 231.0406 0.0154 04/23/2019 11:38:31 

389 638955.2079 4587905.9796 231.4002 0.0136 04/23/2019 11:38:42 

390 638950.8248 4587908.2965 231.2968 0.0247 04/23/2019 11:39:06 

391 638944.8934 4587911.3655 231.2046 0.0240 04/23/2019 11:39:25 

392 638940.9412 4587914.2614 231.0933 0.0295 04/23/2019 11:39:39 

393 638939.8648 4587910.4737 231.2837 0.0211 04/23/2019 11:39:52 



394 638940.1707 4587905.2457 231.2740 0.0225 04/23/2019 11:40:03 

395 638943.1901 4587902.8770 231.3043 0.0254 04/23/2019 11:40:19 

396 638951.2807 4587899.9613 231.4231 0.0218 04/23/2019 11:40:32 

397 638935.1968 4587885.6589 231.4589 0.0228 04/23/2019 11:40:50 

398 638931.8762 4587888.2545 231.4080 0.0259 04/23/2019 11:41:03 

399 638926.8276 4587892.6798 231.4061 0.0219 04/23/2019 11:41:26 

400 638919.3419 4587886.2932 231.5573 0.0248 04/23/2019 11:41:41 

401 638923.8537 4587880.5593 231.5877 0.0223 04/23/2019 11:41:56 

402 638928.2758 4587875.9724 231.6366 0.0235 04/23/2019 11:42:09 

403 638920.7263 4587870.0650 231.7412 0.0256 04/23/2019 11:42:17 

404 638917.3001 4587873.9230 231.6985 0.0212 04/23/2019 11:42:38 

405 638912.1827 4587877.4644 231.7251 0.0297 04/23/2019 11:42:51 

406 638901.7479 4587873.3286 231.8180 0.0244 04/23/2019 11:43:06 

407 638904.3542 4587869.8651 231.8725 0.0232 04/23/2019 11:43:26 

408 638901.1943 4587860.8705 231.9131 0.0286 04/23/2019 11:43:41 

409 638897.6656 4587862.8647 231.9521 0.0232 04/23/2019 11:43:54 

410 638894.9853 4587865.6332 231.9442 0.0242 04/23/2019 11:44:09 

411 638895.2791 4587853.3663 231.8856 0.0213 04/23/2019 11:44:23 

412 638889.5101 4587855.9362 232.086 0.0292 04/23/2019 11:44:46 

413 638884.1683 4587858.8643 232.083 0.0234 04/23/2019 11:44:59 

414 638794.6971 4587737.1558 233.266 0.0214 04/23/2019 11:45:11 

415 638797.2600 4587744.0576 234.028 0.0352 04/23/2019 11:45:25 

416 638798.4700 4587751.5256 234.485 0.0342 04/23/2019 11:45:41 

417 638794.9995 4587754.5077 233.876 0.0357 04/23/2019 11:46:02 

418 638801.8622 4587763.1402 233.683 0.0352 04/23/2019 11:46:27 

419 638806.7127 4587760.8515 234.537 0.0321 04/23/2019 11:46:34 

420 638817.1345 4587752.9146 233.061 0.0355 04/23/2019 11:46:48 

421 638828.6819 4587763.1863 232.523 0.0342 04/23/2019 11:47:04 

422 638820.1512 4587767.8229 233.061 0.0259 04/23/2019 11:47:22 

423 638815.0698 4587771.9369 234.502 0.0241 04/23/2019 11:47:43 

424 638811.2308 4587774.7673 233.513 0.0249 04/23/2019 11:47:46 

425 638818.9261 4587784.3956 233.477 0.0285 04/23/2019 11:48:08 

426 638822.7512 4587782.3301 234.522 0.0291 04/23/2019 11:48:19 

427 638829.8795 4587790.5861 233.516 0.0247 04/23/2019 11:48:38 

428 638826.0031 4587793.2330 233.494 0.0264 04/23/2019 11:48:54 

429 638838.0208 4587786.3422 231.713 0.0236 04/23/2019 11:49:02 

430 638843.4904 4587782.1871 231.900 0.0251 04/23/2019 11:49:28 

431 638901.0480 4587843.0190 231.5524 0.0242 04/23/2019 11:49:37 

432 638894.8301 4587838.6388 230.9490 0.0286 04/23/2019 11:49:44 

433 638886.6868 4587844.0398 231.0518 0.0204 04/23/2019 11:49:53 

434 638877.8930 4587849.1031 232.8215 0.0215 04/23/2019 11:50:11 

435 638873.8806 4587849.5852 232.3733 0.0258 04/23/2019 11:50:23 

436 638860.3741 4587834.5370 232.2490 0.0252 04/23/2019 11:50:42 

437 638863.5604 4587831.8409 233.2918 0.0236 04/23/2019 11:50:55 

438 638864.8061 4587823.3782 232.1992 0.0246 04/23/2019 11:51:03 

439 638854.7108 4587821.5698 233.7501 0.0287 04/23/2019 11:51:28 

440 638850.4261 4587823.2896 232.8872 0.0259 04/23/2019 11:51:41 

441 638853.8648 4587817.5348 231.7683 0.0250 04/23/2019 11:51:57 

442 638861.4261 4587807.5971 232.0046 0.0215 04/23/2019 11:52:07 

443 638852.7306 4587794.7574 231.5405 0.0238 04/23/2019 11:52:22 

444 638845.9274 4587800.2433 232.6246 0.0263 04/23/2019 11:52:37 

445 638838.0058 4587807.8728 233.2626 0.0248 04/23/2019 11:52:47 

446 638833.1569 4587801.7567 233.2505 0.0242 04/23/2019 11:53:01 

447 638839.2543 4587796.5207 232.5084 0.0215 04/23/2019 11:53:23 

448 638843.9317 4587790.8311 231.9197 0.0259 04/23/2019 11:53:44 



449 638848.8944 4587786.5107 231.4431 0.0218 04/23/2019 11:53:57 

450 638902.1916 4587926.7560 231.0682 0.0234 04/23/2019 11:54:03 

451 638929.2474 4587906.4123 231.2869 0.0249 04/23/2019 11:54:27 

452 638917.6299 4587908.4128 231.3691 0.0258 04/23/2019 11:54:39 

453 638909.8943 4587910.2791 231.3572 0.0278 04/23/2019 11:54:42 

454 638895.4977 4587911.3530 231.4764 0.0262 04/23/2019 11:54:58 

455 638893.5394 4587903.5225 231.5318 0.0223 04/23/2019 11:55:04 

456 638903.1900 4587903.1532 231.4472 0.0253 04/23/2019 11:55:23 

457 638914.5950 4587901.8755 231.4949 0.0265 04/23/2019 11:55:44 

458 638923.0486 4587899.6864 231.3110 0.0276 04/23/2019 11:55:56 

459 638829.5960 4587875.5526 232.1073 0.0223 04/23/2019 11:56:02 

460 638830.4012 4587888.5827 232.0711 0.0264 04/23/2019 11:56:23 

461 638831.5251 4587899.4667 232.0337 0.0221 04/23/2019 11:56:35 

462 638830.9993 4587913.3133 231.9660 0.0246 04/23/2019 11:56:51 

463 638822.0458 4587883.4692 232.2765 0.0218 04/23/2019 11:57:06 

464 638801.6288 4587877.5628 232.3031 0.0275 04/23/2019 11:57:31 

465 638801.3662 4587882.8227 232.3674 0.0242 04/23/2019 11:57:47 

466 638802.0554 4587887.7917 232.3263 0.0286 04/23/2019 11:57:59 

467 638790.0572 4587885.6063 232.3556 0.0229 04/23/2019 11:58:10 

468 638789.4139 4587882.1606 232.3437 0.0245 04/23/2019 11:58:27 

469 638788.9035 4587878.5724 232.3683 0.0253 04/23/2019 11:58:39 

470 638773.3247 4587879.8184 232.3697 0.0377 04/23/2019 11:58:52 

471 638772.9433 4587883.9312 232.3818 0.0357 04/23/2019 11:59:03 

472 638773.4738 4587890.0315 232.3165 0.0359 04/23/2019 11:59:19 

473 638758.9735 4587891.4691 232.2384 0.0314 04/23/2019 11:59:28 

474 638757.9640 4587886.3758 232.3443 0.0326 04/23/2019 11:59:48 

475 638756.7304 4587881.1765 232.3504 0.0310 04/23/2019 12:00:04 

476 638743.6607 4587860.6801 232.3979 0.0474 04/23/2019 12:00:16 

477 638739.1135 4587859.4611 232.3602 0.0481 04/23/2019 12:00:33 

478 638753.3727 4587857.4693 232.3997 0.0425 04/23/2019 12:00:51 

479 638772.6913 4587855.0132 232.3478 0.0341 04/23/2019 12:01:11 

480 638780.0574 4587854.0231 232.3851 0.0411 04/23/2019 12:01:27 

481 638791.3435 4587854.3587 232.4554 0.0431 04/23/2019 12:01:35 

482 638803.4283 4587854.0942 232.4855 0.0478 04/23/2019 12:01:48 

483 638806.1369 4587866.9234 232.4019 0.0419 04/23/2019 12:01:54 

484 638826.7026 4587867.3029 232.2294 0.0398 04/23/2019 12:02:01 

485 638823.5247 4587852.4236 232.4761 0.0371 04/23/2019 12:02:31 

486 638820.5279 4587842.3576 232.5606 0.0391 04/23/2019 12:02:52 

487 638819.3813 4587838.0498 232.7430 0.0342 04/23/2019 12:03:06 

488 638807.0110 4587837.7852 232.7018 0.0321 04/23/2019 12:03:24 

489 638790.1199 4587837.9984 232.6590 0.0224 04/23/2019 12:03:43 

490 638768.1829 4587838.7045 232.4955 0.0245 04/23/2019 12:03:58 

491 638746.7962 4587842.4086 232.3458 0.0212 04/23/2019 12:04:16 

492 638747.2378 4587828.0459 232.7645 0.0222 04/23/2019 12:04:34 

493 638765.6075 4587826.3204 232.8230 0.0321 04/23/2019 12:04:48 

494 638782.2041 4587824.1224 232.7623 0.0322 04/23/2019 12:04:53 

495 638798.7138 4587821.7151 232.7537 0.0331 04/23/2019 12:05:09 

496 638816.0103 4587820.2579 232.8249 0.0323 04/23/2019 12:05:25 

497 638831.7911 4587815.7455 232.9471 0.0311 04/23/2019 12:05:38 

498 638822.9223 4587802.8037 233.1312 0.0251 04/23/2019 12:05:49 

499 638815.3057 4587808.2370 233.2958 0.0287 04/23/2019 12:06:01 

500 638804.0291 4587806.4697 233.1374 0.0213 04/23/2019 12:06:18 

501 638786.0556 4587811.6030 232.8950 0.0221 04/23/2019 12:06:32 

502 638764.0172 4587814.3852 233.0453 0.0214 04/23/2019 12:06:50 

503 638746.6761 4587817.2778 232.8325 0.0212 04/23/2019 12:07:03 



504 638740.8250 4587803.3597 232.8578 0.0224 04/23/2019 12:07:23 

505 638756.9624 4587802.1885 233.1282 0.0243 04/23/2019 12:07:37 

506 638774.0550 4587800.5042 233.2754 0.0232 04/23/2019 12:07:44 

507 638789.9272 4587796.8538 233.1260 0.0275 04/23/2019 12:07:56 

508 638804.5336 4587792.3164 233.3129 0.0236 04/23/2019 12:08:02 

509 638814.8459 4587789.4920 233.3279 0.0238 04/23/2019 12:08:32 

510 638805.6067 4587775.5834 233.5752 0.0226 04/23/2019 12:08:45 

511 638793.4369 4587780.7988 233.4860 0.0259 04/23/2019 12:09:11 

512 638784.9060 4587782.6254 233.4878 0.0283 04/23/2019 12:09:24 

513 638770.4405 4587784.1256 233.4851 0.0216 04/23/2019 12:09:45 

514 638755.0923 4587786.5039 233.3832 0.0124 04/23/2019 12:09:53 

515 638740.7253 4587788.8519 233.1078 0.0153 04/23/2019 12:10:04 

516 638731.3691 4587791.0321 232.9007 0.0148 04/23/2019 12:10:20 

517 638734.3015 4587783.1479 233.1558 0.0199 04/23/2019 12:10:38 

518 638753.8299 4587779.1907 233.2119 0.0235 04/23/2019 12:10:57 

519 638756.7713 4587773.1424 233.0192 0.0248 04/23/2019 12:11:09 

520 638762.3411 4587771.7432 233.4680 0.0238 04/23/2019 12:11:26 

521 638769.7145 4587768.7939 233.4912 0.0227 04/23/2019 12:11:38 

522 638774.1544 4587764.1941 233.3872 0.0250 04/23/2019 12:11:42 

523 638779.5401 4587758.0956 233.6229 0.0219 04/23/2019 12:12:01 

524 638784.4908 4587751.9104 233.6721 0.0258 04/23/2019 12:12:15 

525 638790.6901 4587758.9337 233.7613 0.0266 04/23/2019 12:12:36 

526 638797.9101 4587766.3105 233.7075 0.0214 04/23/2019 12:12:49 

527 638785.8995 4587989.2858 231.1550 0.0222 04/23/2019 12:13:02 

528 638794.6454 4587986.7403 231.2317 0.0252 04/23/2019 12:13:12 

529 638793.0470 4587980.7360 231.2351 0.0274 04/23/2019 12:13:19 

530 638802.0632 4587976.2898 231.1451 0.0216 04/23/2019 12:13:29 

531 638814.2151 4587970.7851 231.1156 0.0282 04/23/2019 12:13:48 

532 638826.1258 4587965.0446 231.1194 0.0315 04/23/2019 12:14:01 

533 638825.3713 4587953.3717 231.2365 0.0325 04/23/2019 12:14:33 

534 638815.3331 4587955.4255 231.3369 0.0382 04/23/2019 12:14:46 

535 638806.0452 4587960.4333 231.3660 0.0345 04/23/2019 12:14:58 

536 638796.4943 4587961.4306 231.3919 0.0336 04/23/2019 12:15:06 

537 638778.0249 4587951.7998 231.5998 0.0286 04/23/2019 12:15:14 

538 638786.9294 4587950.3348 231.6350 0.0274 04/23/2019 12:15:24 

539 638803.5330 4587949.3978 231.4727 0.0226 04/23/2019 12:15:37 

540 638818.3109 4587948.6919 231.4094 0.0254 04/23/2019 12:15:44 

541 638825.2982 4587947.0528 231.3664 0.0247 04/23/2019 12:15:53 

542 638830.8559 4587946.2759 231.8193 0.0279 04/23/2019 12:16:04 

543 638757.230 4588002.802 230.845 0.0234 04/23/2019 12:16:26 

544 638757.093 4588002.031 230.797 0.0342 04/23/2019 12:16:45 

545 638756.140 4587993.615 230.949 0.0352 04/23/2019 12:16:58 

546 638754.603 4587992.928 230.932 0.0398 04/23/2019 12:17:09 

547 638750.439 4587993.342 231.011 0.0383 04/23/2019 12:17:16 

548 638751.122 4588001.016 230.972 0.0245 04/23/2019 12:17:25 

549 638755.468 4588002.032 230.958 0.0267 04/23/2019 12:17:39 

550 638757.485 4588005.826 230.950 0.0249 04/23/2019 12:17:52 

551 638760.259 4588009.420 230.792 0.0249 04/23/2019 12:18:08 

552 638749.781 4588013.329 230.862 0.0289 04/23/2019 12:18:26 

553 638749.302 4588015.925 230.744 0.0312 04/23/2019 12:18:42 

554 638751.147 4588004.653 230.860 0.0351 04/23/2019 12:18:56 

555 638751.064 4588001.494 230.863 0.0375 04/23/2019 12:19:03 

556 638749.122 4587999.178 230.775 0.0249 04/23/2019 12:19:19 

557 638748.865 4587992.135 230.897 0.0298 04/23/2019 12:19:44 

558 638754.000 4587973.383 230.689 0.0259 04/23/2019 12:19:55 



559 638751.333 4587973.385 231.114 0.0198 04/23/2019 12:20:12 

560 638747.740 4587973.569 231.215 0.0175 04/23/2019 12:20:28 

561 638746.360 4587972.483 231.191 0.0156 04/23/2019 12:20:47 

562 638752.011 4587955.389 231.301 0.0198 04/23/2019 12:20:56 

563 638746.338 4587956.315 231.364 0.0172 04/23/2019 12:21:15 

564 638742.729 4587956.726 231.349 0.0251 04/23/2019 12:21:33 

567 638738.996 4587945.342 231.595 0.0237 04/23/2019 12:21:49 

568   638737.213 4587945.635 231.585 0.0290 04/23/2019 12:21:57 

569 638739.839 4587945.062 231.574 0.0208 04/23/2019 12:22:14 

570 638743.548 4587944.174 231.514 0.0282 04/23/2019 12:22:26 

571 638746.941 4587943.549 231.503 0.0294 04/23/2019 12:22:37 

572 638750.543 4587942.861 231.506 0.0224 04/23/2019 12:22:50 

573 638748.454 4587923.338 231.803 0.0225 04/23/2019 12:23:17 

574  638744.232 4587923.784 231.825 0.0216 04/23/2019 12:23:29 

575 638740.968 4587923.905 231.792 0.0268 04/23/2019 12:23:44 

576 638737.140 4587923.897 231.806 0.0286 04/23/2019 12:23:59 

577  638734.841 4587924.108 231.739 0.0279 04/23/2019 12:24:06 

578 638735.473 4587914.909 231.900 0.0229 04/23/2019 12:24:34 

579  638733.105 4587906.391 231.808 0.0272 04/23/2019 12:24:48 

580 638735.432 4587906.243 231.947 0.0242 04/23/2019 12:24:57 

581 638739.168 4587905.673 231.943 0.0224 04/23/2019 12:25:02 

582 638743.160 4587904.988 231.943 0.0292 04/23/2019 12:25:34 

583 638746.525 4587904.516 232.007 0.0273 04/23/2019 12:25:48 

584 638745.716 4587891.256 232.001 0.0219 04/23/2019 12:25:59 

585 638741.484 4587891.479 232.010 0.0239 04/23/2019 12:26:08 

586 638737.862 4587891.723 232.048 0.0278 04/23/2019 12:26:27 

587 638733.783 4587892.079 232.040 0.0299 04/23/2019 12:26:40 

588 638732.712 4587892.382 231.915 0.0229 04/23/2019 12:26:55 

589 638731.915 4587885.179 232.198 0.0273 04/23/2019 12:27:09 

590 638731.345 4587882.891 232.274 0.0228 04/23/2019 12:27:25 

591 638737.004 4587882.649 232.215 0.0278 04/23/2019 12:27:37 

592 638742.107 4587882.417 232.086 0.0284 04/23/2019 12:27:42 

593 638744.748 4587882.744 232.019 0.0232 04/23/2019 12:27:50 

RTCM-Ref 0012 631338.6411 4576134.8146 145.7675 0.0000 04/23/2019 09:29:59 
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                                              KOORDINATI NA DETALNI TO^KI 
 
 
 
 

Br. na     
to~ka Y X Z 

1 7636295.1581 4589812.2635 236.4637 

2 7636292.6623 4589812.3872 236.8936 

3 7636298.4009 4589810.2371 236.5186 

4 7636299.8156 4589808.0591 236.4638 

5 7636291.9597 4589811.2148 236.7782 

6 7636290.4214 4589810.2193 236.5444 

7 7638747.3927 4588016.3634 230.8185 

8 7638763.6624 4588006.6603 231.0241 

9 7638768.8046 4588003.9725 230.9791 

10 7638769.577 4588005.2916 230.8532 

11 7638770.7181 4588007.6221 230.753 

12 7638771.7507 4588009.7846 230.8145 

13 7638771.7779 4588009.8229 230.8829 

14 7638772.4858 4588011.7115 230.7735 

15 7638771.2509 4588012.4127 230.799 

16 7638782.0301 4587997.8157 231.3023 

17 7638795.2149 4587990.6441 230.962 

18 7638796.046 4587991.8807 230.8986 

19 7638797.1015 4587994.1856 230.8671 

20 7638798.3778 4587996.4903 230.8179 

21 7638798.4076 4587996.5275 230.9225 

22 7638798.9131 4587997.5336 230.912 

23 7638810.5944 4587982.9731 230.986 

24 7638811.176 4587984.3319 230.9504 

25 7638812.3346 4587986.5054 230.9582 

26 7638813.3478 4587988.983 230.8966 

27 7638813.3099 4587989.0025 230.9665 

28 7638813.7793 4587989.9564 230.9527 

29 7638825.4725 4587976.2282 230.8925 

30 7638830.9535 4587981.9834 230.838 

31 7638841.2623 4587967.3391 230.8677 

32 7638842.2385 4587968.9219 230.8531 

33 7638843.3335 4587970.7243 230.8467 

34 7638844.7541 4587973.1897 230.7631 

35 7638844.7206 4587973.267 230.861 

36 7638845.4067 4587974.425 230.8778 

37 7638860.5635 4587966.6237 230.9067 

38 7638860.1897 4587965.3393 230.9051 

39 7638860.2009 4587965.2683 230.7933 

40 7638858.2332 4587960.7876 230.8569 

41 7638857.8751 4587960.1909 231.2521 

42 7638865.3358 4587956.1054 230.9431 

43 7638872.1014 4587952.1793 230.9805 

44 7638872.5509 4587953.4623 230.8963 

45 7638873.984 4587955.3366 230.8581 

46 7638875.2826 4587957.6215 230.7808 

47 7638875.2649 4587957.7193 230.9334 

48 7638875.6491 4587958.8256 230.9646 

49 7638889.0921 4587952.891 230.9201 

50 7638888.1575 4587951.0336 230.9108 
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51 7638888.0636 4587950.9191 230.7663 

52 7638886.7492 4587948.4707 230.8554 

53 7638885.8763 4587946.6351 230.8686 

54 7638885.2829 4587945.6351 230.8448 

55 7638895.4386 4587941.1191 230.8844 

56 7638896.2011 4587940.5038 230.7428 

57 7638898.9058 4587938.9255 230.6845 

58 7638900.5631 4587941.3966 230.6902 

59 7638902.115 4587943.8681 230.7053 

60 7638902.1323 4587943.9631 230.8656 

61 7638902.9635 4587945.4571 230.8921 

62 7638913.7152 4587931.3339 230.7541 

63 7638913.9944 4587931.6665 230.7531 

64 7638915.8039 4587934.1704 230.6692 

65 7638916.8564 4587936.4183 230.8444 

66 7638917.8876 4587937.8736 230.787 

67 7638938.8371 4587927.038 231.0706 

68 7638938.1462 4587925.5641 231.0866 

69 7638938.1501 4587925.3042 230.9089 

70 7638937.008 4587922.9829 230.9459 

71 7638936.0116 4587920.4682 230.9967 

72 7638935.7581 4587920.1587 231.0406 

73 7638955.2079 4587905.9796 231.4002 

74 7638950.8248 4587908.2965 231.2968 

75 7638944.8934 4587911.3655 231.2046 

76 7638940.9412 4587914.2614 231.0933 

77 7638939.8648 4587910.4737 231.2837 

78 7638940.1707 4587905.2457 231.274 

79 7638943.1901 4587902.877 231.3043 

80 7638951.2807 4587899.9613 231.4231 

81 7638935.1968 4587885.6589 231.4589 

82 7638931.8762 4587888.2545 231.408 

83 7638926.8276 4587892.6798 231.4061 

84 7638919.3419 4587886.2932 231.5573 

85 7638923.8537 4587880.5593 231.5877 

86 7638928.2758 4587875.9724 231.6366 

87 7638920.7263 4587870.065 231.7412 

88 7638917.3001 4587873.923 231.6985 

89 7638912.1827 4587877.4644 231.7251 

90 7638901.7479 4587873.3286 231.818 

91 7638904.3542 4587869.8651 231.8725 

92 7638901.1943 4587860.8705 231.9131 

93 7638897.6656 4587862.8647 231.9521 

94 7638894.9853 4587865.6332 231.9442 

95 7638895.2791 4587853.3663 231.8856 

96 7638889.5101 4587855.9362 232.086 

97 7638884.1683 4587858.8643 232.0835 

98 7638734.529 4587847.657 232.189 

99 7638734.048 4587847.213 232.196 

100 7638731.288 4587847.605 232.155 

101 7638738.820 4587852.206 232.196 

102 7638739.896 4587859.452 232.2 
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103 7638736.799 4587841.226 232.313 

104 7638733.126 4587841.399 232.246 

105 7638730.505 4587841.454 232.281 

106 7638728.223 4587841.233 232.343 

107 7638727.630 4587832.290 232.608 

108 7638729.975 4587831.989 232.554 

109 7638733.072 4587831.485 232.543 

110 7638736.415 4587830.296 232.538 

111 7638736.956 4587814.468 232.643 

112 7638733.181 4587814.418 232.584 

113 7638729.017 4587814.464 232.51 

114 7638726.298 4587814.390 232.748 

115 7638725.506 4587801.511 232.751 

116 7638726.587 4587801.408 232.684 

117 7638730.408 4587800.479 232.641 

118 7638735.316 4587799.156 232.683 

119 7638735.634 4587786.970 232.888 

120 7638731.056 4587787.138 232.802 

121 7638726.805 4587787.314 232.845 

122 7638724.423 4587787.805 232.939 

123 7638724.137 4587781.875 232.923 

124 7638727.092 4587781.145 232.881 

125 7638730.880 4587779.347 232.86 

126 7638736.847 4587776.402 232.923 

127 7638739.655 4587781.003 232.806 

128 7638737.833 4587777.073 232.951 

129 7638736.493 4587774.067 232.841 

130 7638745.464 4587768.850 232.684 

131 7638746.510 4587770.486 232.795 

132 7638748.389 4587773.420 232.955 

133 7638750.130 4587776.035 232.929 

134 7638759.530 4587769.929 233.109 

135 7638758.673 4587767.887 233.177 

136 7638757.370 4587764.724 232.99 

137 7638756.684 4587762.908 233.189 

138 7638766.301 4587757.994 232.876 

139 7638768.188 4587761.647 233.033 

140 7638769.420 4587763.888 233.28 

141 7638771.363 4587767.343 233.287 

142 7638785.126 4587761.878 233.322 

143 7638783.315 4587758.151 233.46 

144 7638780.541 4587753.871 233.336 

145 7638779.551 4587751.831 233.393 

146 7638789.617 4587746.753 233.792 

147 7638790.451 4587750.464 233.618 

148 7638793.281 4587755.510 233.645 

149 7638796.662 4587759.477 233.617 

150 7638797.524 4587758.203 233.626 

151 7638794.399 4587753.970 233.681 

152 7638747.555 4588016.327 230.758 

153 7638746.559 4588014.419 230.769 

154 7638744.101 4588010.292 230.678 
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155 7638742.002 4588007.356 230.68 

156 7638740.598 4588005.265 231.388 

157 7638735.597 4588008.931 231.385 

158 7638729.299 4588013.896 230.83 

159 7638730.144 4588015.372 230.779 

160 7638732.121 4588018.490 230.711 

161 7638733.733 4588021.400 230.742 

162 7638735.703 4588025.112 230.692 

163 7638738.580 4588029.311 230.621 

164 7638729.870 4588035.128 230.585 

165 7638726.852 4588031.312 230.609 

166 7638726.179 4588030.408 230.608 

167 7638722.950 4588026.252 230.797 

168 7638721.148 4588023.914 230.851 

169 7638718.627 4588021.706 231.203 

170 7638724.280 4588023.920 230.948 

171 7638706.898 4588031.911 231.253 

172 7638708.035 4588033.397 230.789 

173 7638711.265 4588037.683 230.659 

174 7638713.981 4588040.896 230.605 

175 7638716.997 4588044.741 230.549 

176 7638708.911 4588051.389 230.498 

177 7638705.765 4588047.703 230.54 

178 7638703.886 4588045.626 230.604 

179 7638701.540 4588043.393 230.742 

180 7638699.564 4588041.364 230.77 

181 7638697.581 4588040.343 231.24 

182 7638717.457 4588036.171 230.654 

184 7638764.345 4588003.997 230.751 

185 7638762.227 4588000.907 230.704 

186 7638761.229 4587995.790 230.777 

187 7638763.484 4587994.711 230.718 

188 7638766.544 4587998.757 230.734 

189 7638768.900 4587997.790 230.759 

190 7638767.031 4587991.988 230.755 

191 7638765.266 4587987.766 230.841 

192 7638760.522 4587988.425 230.814 

193 7638759.271 4587981.516 230.932 

194 7638761.923 4587981.047 230.95 

195 7638760.875 4587976.209 231.037 

196 7638757.596 4587976.642 231.023 

197 7638776.030 4588000.298 230.886 

198 7638776.901 4588001.474 230.796 

199 7638779.531 4588005.813 230.664 

200 7638780.942 4588008.260 230.545 

201 7638785.362 4588005.877 230.524 

202 7638784.172 4588003.602 230.68 

203 7638781.378 4587999.237 230.82 

204 7638780.480 4587998.123 230.864 

205 7638748.210 4587894.078 231.946 

206 7638747.801 4587889.490 232.023 

207 7638747.496 4587885.670 232.007 
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208 7638747.200 4587882.001 231.947 

209 7638763.845 4587880.750 232.14 

210 7638765.712 4587892.370 232.16 

211 7638765.045 4587888.326 232.225 

212 7638764.521 4587883.988 232.13 

213 7638782.125 4587891.325 232.143 

214 7638781.833 4587888.576 232.172 

215 7638781.622 4587884.829 232.235 

216 7638781.450 4587882.340 232.168 

217 7638780.799 4587879.355 232.157 

218 7638792.036 4587878.380 232.233 

219 7638792.159 4587882.001 232.197 

220 7638792.902 4587885.836 232.201 

221 7638793.411 4587890.676 232.238 

222 7638808.238 4587889.626 232.276 

223 7638808.225 4587886.624 232.138 

224 7638807.645 4587881.258 232.171 

225 7638825.955 4587875.821 232.072 

226 7638825.996 4587878.325 232.019 

227 7638826.125 4587883.123 232.005 

228 7638825.089 4587887.773 231.932 

229 7638839.260 4587887.151 231.973 

230 7638838.860 4587883.536 231.985 

231 7638838.665 4587878.833 231.981 

232 7638838.653 4587875.095 231.99 

233 7638838.481 4587875.930 231.987 

234 7638840.485 4587900.413 231.947 

235 7638833.489 4587901.557 231.907 

236 7638827.098 4587902.210 231.95 

237 7638834.252 4587910.292 231.879 

238 7638828.087 4587910.646 231.809 

239 7638727.447 4587877.712 231.822 

240 7638725.714 4587852.398 231.942 

242 7638729.054 4587934.054 231.471 

243 7638727.800 4587925.593 231.521 

244 7638727.598 4587915.943 231.589 

245 7638727.340 4587907.637 231.609 

246 7638728.527 4587888.078 231.72 

247 7638724.990 4587888.080 231.695 

248 7638723.287 4587873.894 231.864 

249 7638727.388 4587873.183 231.823 

250 7638726.953 4587859.018 231.89 

251 7638721.126 4587859.816 231.809 

252 7638717.425 4587844.189 232.181 

253 7638724.945 4587843.194 232.09 

254 7638724.988 4587831.847 232.266 

256 7638718.187 4587832.026 232.463 

257 7638724.016 4587826.780 231.717 

258 7638715.020 4587816.879 232.582 

259 7638723.004 4587816.246 232.524 

260 7638714.094 4587807.261 232.723 

261 7638719.098 4587806.496 232.722 
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262 7638722.957 4587806.027 232.737 

263 7638722.182 4587799.591 232.819 

264 7638721.865 4587796.863 232.787 

265 7638717.913 4587797.380 232.856 

266 7638716.156 4587789.603 232.884 

267 7638718.815 4587788.238 232.858 

268 7638722.489 4587787.440 232.815 

269 7638718.954 4587780.778 233.031 

270 7638712.956 4587783.610 233.111 

271 7638712.221 4587778.705 233.167 

272 7638716.240 4587776.378 233.192 

273 7638721.131 4587773.209 233.169 

274 7638723.710 4587776.900 233.18 

275 7638733.238 4587771.900 233.284 

276 7638732.351 4587769.734 233.255 

277 7638730.581 4587765.728 233.275 

278 7638742.259 4587758.850 233.386 

279 7638744.776 4587762.587 233.328 

280 7638746.238 4587765.389 233.279 

281 7638751.603 4587762.122 233.535 

282 7638750.766 4587760.454 233.408 

283 7638748.914 4587755.970 233.47 

284 7638753.230 4587760.216 234.39 

285 7638753.899 4587758.084 233.953 

286 7638754.858 4587753.718 233.819 

287 7638760.605 4587750.175 233.872 

288 7638762.521 4587752.505 233.816 

289 7638765.484 4587755.711 233.826 

290 7638775.574 4587734.271 234.274 

291 7638780.081 4587738.981 233.981 

292 7638782.417 4587742.574 234.107 

293 7638773.297 4587744.350 233.914 

294 7638743.080 4587783.205 232.852 

295 7638739.336 4587788.786 232.921 

296 7638735.005 4587806.992 232.651 

297 7638807.675 4587877.200 232.152 

298 7638725.149 4588009.693 230.942 

299 7638720.548 4588004.708 231.052 

300 7638737.273 4587999.293 230.982 

301 7638730.193 4587988.307 231.045 

302 7638720.449 4587874.037 231.884 

303 7638722.437 4587888.324 231.741 

304 7638723.731 4587907.875 231.662 

305 7638724.363 4587916.338 231.623 

306 7638725.662 4587926.066 231.508 

307 7638734.143 4587946.510 231.574 

308 7636295.1581 4589812.2635 236.4637 

309 7636292.6623 4589812.3872 236.8936 

310 7636298.4009 4589810.2371 236.5186 

311 7636299.8156 4589808.0591 236.4638 

312 7636291.9597 4589811.2148 236.7782 

313 7636290.4214 4589810.2193 236.5444 
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314 7638747.3927 4588016.3634 230.8185 

315 7638763.6624 4588006.6603 231.0241 

316 7638768.8046 4588003.9725 230.9791 

317 7638769.577 4588005.2916 230.8532 

318 7638770.7181 4588007.6221 230.753 

319 7638771.7507 4588009.7846 230.8145 

320 7638771.7779 4588009.8229 230.8829 

321 7638772.4858 4588011.7115 230.7735 

322 7638771.2509 4588012.4127 230.799 

323 7638782.0301 4587997.8157 231.3023 

324 7638795.2149 4587990.6441 230.962 

325 7638796.046 4587991.8807 230.8986 

326 7638797.1015 4587994.1856 230.8671 

327 7638798.3778 4587996.4903 230.8179 

328 7638798.4076 4587996.5275 230.9225 

329 7638798.9131 4587997.5336 230.912 

330 7638810.5944 4587982.9731 230.986 

331 7638811.176 4587984.3319 230.9504 

332 7638812.3346 4587986.5054 230.9582 

333 7638813.3478 4587988.983 230.8966 

334 7638813.3099 4587989.0025 230.9665 

335 7638813.7793 4587989.9564 230.9527 

336 7638825.4725 4587976.2282 230.8925 

337 7638830.9535 4587981.9834 230.838 

338 7638841.2623 4587967.3391 230.8677 

339 7638842.2385 4587968.9219 230.8531 

340 7638843.3335 4587970.7243 230.8467 

341 7638844.7541 4587973.1897 230.7631 

342 7638844.7206 4587973.267 230.861 

343 7638845.4067 4587974.425 230.8778 

344 7638860.5635 4587966.6237 230.9067 

345 7638860.1897 4587965.3393 230.9051 

346 7638860.2009 4587965.2683 230.7933 

347 7638858.2332 4587960.7876 230.8569 

348 7638857.8751 4587960.1909 231.2521 

349 7638865.3358 4587956.1054 230.9431 

350 7638872.1014 4587952.1793 230.9805 

351 7638872.5509 4587953.4623 230.8963 

352 7638873.984 4587955.3366 230.8581 

353 7638875.2826 4587957.6215 230.7808 

354 7638875.2649 4587957.7193 230.9334 

355 7638875.6491 4587958.8256 230.9646 

356 7638889.0921 4587952.891 230.9201 

357 7638888.1575 4587951.0336 230.9108 

358 7638888.0636 4587950.9191 230.7663 

359 7638886.7492 4587948.4707 230.8554 

360 7638885.8763 4587946.6351 230.8686 

370 7638885.2829 4587945.6351 230.8448 

371 7638895.4386 4587941.1191 230.8844 

372 7638896.2011 4587940.5038 230.7428 

373 7638898.9058 4587938.9255 230.6845 

374 7638900.5631 4587941.3966 230.6902 
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375 7638902.115 4587943.8681 230.7053 

376 7638902.1323 4587943.9631 230.8656 

377 7638902.9635 4587945.4571 230.8921 

378 7638913.7152 4587931.3339 230.7541 

379 7638913.9944 4587931.6665 230.7531 

380 7638915.8039 4587934.1704 230.6692 

381 7638916.8564 4587936.4183 230.8444 

382 7638917.8876 4587937.8736 230.787 

383 7638938.8371 4587927.038 231.0706 

384 7638938.1462 4587925.5641 231.0866 

385 7638938.1501 4587925.3042 230.9089 

386 7638937.008 4587922.9829 230.9459 

387 7638936.0116 4587920.4682 230.9967 

388 7638935.7581 4587920.1587 231.0406 

389 7638955.2079 4587905.9796 231.4002 

390 7638950.8248 4587908.2965 231.2968 

391 7638944.8934 4587911.3655 231.2046 

392 7638940.9412 4587914.2614 231.0933 

393 7638939.8648 4587910.4737 231.2837 

394 7638940.1707 4587905.2457 231.274 

395 7638943.1901 4587902.877 231.3043 

396 7638951.2807 4587899.9613 231.4231 

397 7638935.1968 4587885.6589 231.4589 

398 7638931.8762 4587888.2545 231.408 

399 7638926.8276 4587892.6798 231.4061 

400 7638919.3419 4587886.2932 231.5573 

401 7638923.8537 4587880.5593 231.5877 

402 7638928.2758 4587875.9724 231.6366 

403 7638920.7263 4587870.065 231.7412 

404 7638917.3001 4587873.923 231.6985 

405 7638912.1827 4587877.4644 231.7251 

406 7638901.7479 4587873.3286 231.818 

407 7638904.3542 4587869.8651 231.8725 

408 7638901.1943 4587860.8705 231.9131 

409 7638897.6656 4587862.8647 231.9521 

410 7638894.9853 4587865.6332 231.9442 

411 7638895.2791 4587853.3663 231.8856 

412 7638889.5101 4587855.9362 232.086 

413 7638884.1683 4587858.8643 232.083 

414 7638794.6971 4587737.1558 233.266 

415 7638797.260 4587744.0576 234.028 

416 7638798.470 4587751.5256 234.485 

417 7638794.9995 4587754.5077 233.876 

418 7638801.8622 4587763.1402 233.683 

419 7638806.7127 4587760.8515 234.537 

420 7638817.1345 4587752.9146 233.061 

421 7638828.6819 4587763.1863 232.523 

422 7638820.1512 4587767.8229 233.061 

423 7638815.0698 4587771.9369 234.502 

424 7638811.2308 4587774.7673 233.513 

425 7638818.9261 4587784.3956 233.477 

426 7638822.7512 4587782.3301 234.522 



 
 
 
 

                                              KOORDINATI NA DETALNI TO^KI 
 
 
 
 

427 7638829.8795 4587790.5861 233.516 

428 7638826.0031 4587793.233 233.494 

429 7638838.0208 4587786.3422 231.713 

430 7638843.4904 4587782.1871 231.9 

431 7638901.048 4587843.019 231.5524 

432 7638894.8301 4587838.6388 230.949 

433 7638886.6868 4587844.0398 231.0518 

434 7638877.893 4587849.1031 232.8215 

435 7638873.8806 4587849.5852 232.3733 

436 7638860.3741 4587834.537 232.249 

437 7638863.5604 4587831.8409 233.2918 

438 7638864.8061 4587823.3782 232.1992 

439 7638854.7108 4587821.5698 233.7501 

440 7638850.4261 4587823.2896 232.8872 

441 7638853.8648 4587817.5348 231.7683 

442 7638861.4261 4587807.5971 232.0046 

443 7638852.7306 4587794.7574 231.5405 

444 7638845.9274 4587800.2433 232.6246 

445 7638838.0058 4587807.8728 233.2626 

446 7638833.1569 4587801.7567 233.2505 

447 7638839.2543 4587796.5207 232.5084 

448 7638843.9317 4587790.8311 231.9197 

449 7638848.8944 4587786.5107 231.4431 

450 7638902.1916 4587926.756 231.0682 

451 7638929.2474 4587906.4123 231.2869 

452 7638917.6299 4587908.4128 231.3691 

453 7638909.8943 4587910.2791 231.3572 

454 7638895.4977 4587911.353 231.4764 

455 7638893.5394 4587903.5225 231.5318 

456 7638903.190 4587903.1532 231.4472 

457 7638914.595 4587901.8755 231.4949 

458 7638923.0486 4587899.6864 231.311 

459 7638829.596 4587875.5526 232.1073 

460 7638830.4012 4587888.5827 232.0711 

461 7638831.5251 4587899.4667 232.0337 

462 7638830.9993 4587913.3133 231.966 

463 7638822.0458 4587883.4692 232.2765 

464 7638801.6288 4587877.5628 232.3031 

465 7638801.3662 4587882.8227 232.3674 

466 7638802.0554 4587887.7917 232.3263 

467 7638790.0572 4587885.6063 232.3556 

468 7638789.4139 4587882.1606 232.3437 

469 7638788.9035 4587878.5724 232.3683 

470 7638773.3247 4587879.8184 232.3697 

471 7638772.9433 4587883.9312 232.3818 

472 7638773.4738 4587890.0315 232.3165 

473 7638758.9735 4587891.4691 232.2384 

474 7638757.964 4587886.3758 232.3443 

475 7638756.7304 4587881.1765 232.3504 

476 7638743.6607 4587860.6801 232.3979 

477 7638739.1135 4587859.4611 232.3602 

478 7638753.3727 4587857.4693 232.3997 



 
 
 
 

                                              KOORDINATI NA DETALNI TO^KI 
 
 
 
 

479 7638772.6913 4587855.0132 232.3478 

480 7638780.0574 4587854.0231 232.3851 

481 7638791.3435 4587854.3587 232.4554 

482 7638803.4283 4587854.0942 232.4855 

483 7638806.1369 4587866.9234 232.4019 

484 7638826.7026 4587867.3029 232.2294 

485 7638823.5247 4587852.4236 232.4761 

486 7638820.5279 4587842.3576 232.5606 

487 7638819.3813 4587838.0498 232.743 

488 7638807.011 4587837.7852 232.7018 

489 7638790.1199 4587837.9984 232.659 

490 7638768.1829 4587838.7045 232.4955 

491 7638746.7962 4587842.4086 232.3458 

492 7638747.2378 4587828.0459 232.7645 

493 7638765.6075 4587826.3204 232.823 

494 7638782.2041 4587824.1224 232.7623 

495 7638798.7138 4587821.7151 232.7537 

496 7638816.0103 4587820.2579 232.8249 

497 7638831.7911 4587815.7455 232.9471 

498 7638822.9223 4587802.8037 233.1312 

499 7638815.3057 4587808.237 233.2958 

500 7638804.0291 4587806.4697 233.1374 

501 7638786.0556 4587811.603 232.895 

502 7638764.0172 4587814.3852 233.0453 

503 7638746.6761 4587817.2778 232.8325 

504 7638740.825 4587803.3597 232.8578 

505 7638756.9624 4587802.1885 233.1282 

506 7638774.055 4587800.5042 233.2754 

507 7638789.9272 4587796.8538 233.126 

508 7638804.5336 4587792.3164 233.3129 

509 7638814.8459 4587789.492 233.3279 

510 7638805.6067 4587775.5834 233.5752 

511 7638793.4369 4587780.7988 233.486 

512 7638784.906 4587782.6254 233.4878 

513 7638770.4405 4587784.1256 233.4851 

514 7638755.0923 4587786.5039 233.3832 

515 7638740.7253 4587788.8519 233.1078 

516 7638731.3691 4587791.0321 232.9007 

517 7638734.3015 4587783.1479 233.1558 

518 7638753.8299 4587779.1907 233.2119 

519 7638756.7713 4587773.1424 233.0192 

520 7638762.3411 4587771.7432 233.4680 

521 7638769.7145 4587768.7939 233.4912 

522 7638774.1544 4587764.1941 233.3872 

523 7638779.5401 4587758.0956 233.6229 

524 7638784.4908 4587751.9104 233.6721 

525 7638790.6901 4587758.9337 233.7613 

526 7638797.9101 4587766.3105 233.7075 

527 7638785.8995 4587989.2858 231.1550 

528 7638794.6454 4587986.7403 231.2317 

529 7638793.0470 4587980.7360 231.2351 

530 7638802.0632 4587976.2898 231.1451 
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531 7638814.2151 4587970.7851 231.1156 

532 7638826.1258 4587965.0446 231.1194 

533 7638825.3713 4587953.3717 231.2365 

534 7638815.3331 4587955.4255 231.3369 

535 7638806.0452 4587960.4333 231.3660 

536 7638796.4943 4587961.4306 231.3919 

537 7638778.0249 4587951.7998 231.5998 

538 7638786.9294 4587950.3348 231.6350 

539 7638803.5330 4587949.3978 231.4727 

540 7638818.3109 4587948.6919 231.4094 

541 7638825.2982 4587947.0528 231.3664 

542 7638830.8559 4587946.2759 231.8193 

543 7638757.230 4588002.802 230.845 

544 7638757.093 4588002.031 230.797 

545 7638756.140 4587993.615 230.949 

546 7638754.603 4587992.928 230.932 

547 7638750.439 4587993.342 231.011 

548 7638751.122 4588001.016 230.972 

549 7638755.468 4588002.032 230.958 

550 7638757.485 4588005.826 230.950 

551 7638760.259 4588009.420 230.792 

552 7638749.781 4588013.329 230.862 

553 7638749.302 4588015.925 230.744 

554 7638751.147 4588004.653 230.860 

555 7638751.064 4588001.494 230.863 

556 7638749.122 4587999.178 230.775 

557 7638748.865 4587992.135 230.897 

558 7638754.000 4587973.383 230.689 

559 7638751.333 4587973.385 231.114 

560 7638747.740 4587973.569 231.215 

561 7638746.360 4587972.483 231.191 

562 7638752.011 4587955.389 231.301 

563 7638746.338 4587956.315 231.364 

564 7638742.729 4587956.726 231.349 

567 7638738.996 4587945.342 231.595 

568 7638737.213 4587945.635 231.585 

569 7638739.839 4587945.062 231.574 

570 7638743.548 4587944.174 231.514 

571 7638746.941 4587943.549 231.503 

572 7638750.543 4587942.861 231.506 

573 7638748.454 4587923.338 231.803 

574 7638744.232 4587923.784 231.825 

575 7638740.968 4587923.905 231.792 

576 7638737.140 4587923.897 231.806 

577 7638734.841 4587924.108 231.739 

578 7638735.473 4587914.909 231.900 

579 7638733.105 4587906.391 231.808 

580 7638735.432 4587906.243 231.947 

581 7638739.168 4587905.673 231.943 

582 7638743.160 4587904.988 231.943 

583 7638746.525 4587904.516 232.007 

584 7638745.716 4587891.256 232.001 
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M.P. 
Dip.geod.in`..Vasko Vasilev 

585 7638741.484 4587891.479 232.010 

586 7638737.862 4587891.723 232.048 

587 7638733.783 4587892.079 232.040 

588 7638732.712 4587892.382 231.915 

589 7638731.915 4587885.179 232.198 

590 7638731.345 4587882.891 232.274 

591 7638737.004 4587882.649 232.215 

592 7638742.107 4587882.417 232.086 

593 7638744.748 4587882.744 232.019 



 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/6596

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

176 7638958.416 4587911.597 230.7052

1



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2976606

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Васко Василев

Датум на валута
23.04.2019

Ленинова 12

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6097472

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
964.43

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
23.04.2019

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

828.00

0.00

36.43

964.43

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-73/2019 од 09.05.2019 10:03:33 1110-73/2019

Одделение за катастар на недвижности Струмица

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО ПРЕМЕР, заведена под број: 1109-
766/2019 од 23.04.2019 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 09.05.2019 10:03:33 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО ПРЕМЕР
М.П.

www.katastar.gov.mk



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-73/2019 од 09.05.2019 10:03:33 1110-73/2019

Одделение за катастар на недвижности Струмица

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО ПРЕМЕР, заведена под број: 03-
143/3 од 09.05.2019 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 09.05.2019 10:03:33 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО ПРЕМЕР
М.П.

www.katastar.gov.mk

























































Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 23.11,
согласно ДУП за БЛОК 23 и дел од БЛОК 24 на град Струмица, Општина Струмица

ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
СО НАНЕСЕН ПРОЕКТЕН ОПФАТ





IZURAVPLANOT

IZGOTVUVA^

Data na izrabotka:

Op{tina:

Merka:

Crte`:

Broj na listot:

STRUMICA

nara~atel
na planot:

 NA

Вид на планот:

1

T.BR.

nositel  na
izrabotkata

na planot:

 sorabotnik:

Струмица

2420/22

1:1000
ОКТОМВРИ 2022

МАРИЈА ЕДРОВСКА дипл. инж. урб.,

Oвластување бр.0.0473

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА

ПОДЛОГА СО

НАНЕСЕН ПРОЕКТЕН ОПФАТ

АЛЕКСАНДРА ЕДРОВСКА дипл. инж. арх.

Oвластување бр.0.0044

Лиценца бр. 0031

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

СО НАНЕСЕН ПРОЕКТЕН ОПФАТ

М=1:1000

Надлежен орган

 Градоначалник на Општина Струмица

Legenda:

granica na katastarska parcela

- nadmorska viso~ina
1167/1 - broj na k.parcela

- soobra}ajni znaci

- elektri~en stolb

- drven stolb

- svetilnik

izrabotil:

dip.geod.in`.Vasko Vasilev
ДПТУ “ЕВРОКОНЕКТ“ увоз-извоз дооел СТРУМИЦА

ул. „Булевар Маршал Тито“ бр.11/2/12, Струмица

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

ЗА ГП 23.11, СОГЛАСНО ДУП ЗА БЛОК 23 И ДЕЛ ОД БЛОК 24

НА ГРАД СТРУМИЦА, ОПШТИНА СТРУМИЦА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 23.11,

СОГЛАСНО ДУП ЗА

БЛОК 23 И ДЕЛ ОД БЛОК 24

НА ГРАД СТРУМИЦА,

ОПШТИНА СТРУМИЦА

- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ



- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

IZURAVPLANOT

IZGOTVUVA^

Data na izrabotka:

Op{tina:

Merka:

Crte`:

Broj na listot:

STRUMICA

nara~atel
na planot:

 NA

Вид на планот:

2

T.BR.

nositel  na
izrabotkata

na planot:

 sorabotnik:

Струмица

2420/22

1:1000
ОКТОМВРИ 2022

МАРИЈА ЕДРОВСКА дипл. инж. урб.,

Oвластување бр.0.0473

УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ

ЗА ГРАДБИТЕ ВО

ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

АЛЕКСАНДРА ЕДРОВСКА дипл. инж. арх.

Oвластување бр.0.0044

Лиценца бр. 0031

УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА

ГРАДБИТЕ ВО ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

М=1:1000

Надлежен орган

 Градоначалник на Општина Струмица

Трафостаница

Пелагонија

сепарација

Трафостаница

Траншпед

Трафостаница

Технопласт

20.0bezbednose pojas

- LESNA И НЕЗАГАДУВАЧКА INDUSTRIJA

- NUMERACIJA NA GRADEЖNA PARCELA

Легенда изведено:
ЈПКД "КОМУНАЛЕЦ"

- Атм. канализација

ободен канал со АБ цевки со профил

2 x Ø1500mm

-  Атм. канализација

Oбоден канал со АБ правоаголен профил

b/h=150/220 cm

Легенда изведено:

Електродистрибуција Скопје

- GRADEЖNA LINIJA

- LINIJA NA PARCELA

LEGENDA:

Legenda od a`urirana:
granica na katastarska parcela

- nadmorska viso~ina
1167/1 - broj na k.parcela

- soobra}ajni znaci

- elektri~en stolb

- drven stolb

- svetilnik

ДПТУ “ЕВРОКОНЕКТ“ увоз-извоз дооел СТРУМИЦА

ул. „Булевар Маршал Тито“ бр.11/2/12, Струмица

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

ЗА ГП 23.11, СОГЛАСНО ДУП ЗА БЛОК 23 И ДЕЛ ОД БЛОК 24

НА ГРАД СТРУМИЦА, ОПШТИНА СТРУМИЦА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 23.11,

СОГЛАСНО ДУП ЗА

БЛОК 23 И ДЕЛ ОД БЛОК 24

НА ГРАД СТРУМИЦА,

ОПШТИНА СТРУМИЦА



ГЛ

L=89

1.1%

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

РЛ

1

LEGENDA:

М=1:1000

2

- NUMERACIJA NA GRADEЖNA PARCELA

- ПРИКЛУЧНА ТОЧКА НА ВОДОВОД

- FEKALNA KANALIZACIJA

- ПРИКЛУЧНА ТОЧКА НА КАНАЛИЗАЦИЈА

- ЕК ОРМАР (Електрокомуникац. приклу. ормар)

- КРО (Кабелски разводен ормар)

- ПОДЗЕМЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД

  (од постоен НН столб до новопроектирано КРО)

- ПОДЗЕМЕН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛСКИ ВОД

  (монтажа од ЕК ормар до излез од парцела)

- Тврдо ПВЦ црево за заштита на НН кабелски вод

- Тврдо ПВЦ црево за заштита на TK кабелски вод

- VODOVODNI INSTALACII

- ATMOSVERSKA KANALIZACIJA

- ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

- ВИСИНСКИ КОТИ НА ТЕРЕН

- ПОДОЛЖЕН НАКЛОН НА УЛИЦА

  ЗА ОДРЕДЕНА ДОЛЖИНА

- КОТА НА НУЛТА ПЛОЧА

- GRANICA NA ПРОЕКТЕН OPFAT

- OSOVINA NA KOLOVOZ

- REGULACIONA LINIJA

- GRADEЖNA LINIJA

- LINIJA NA PARCELA

- ELEMENTI NA SOOBRAKAJNICA

- ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

- БЕХАТОН ПЛОЧКИ

- ZELENILO

- ПРИКЛУЧНА ТОЧКА НА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

- LESNA GRADEЖNA INDUSTRIJA SO PROIZVODSTVO
  NA GRADEЖNI ELEMENTI I PROIZVODI

- СООБРАЌАЕН КОРИДОР (заштитно зеленило)

Легенда изведено:
ЈПКД "КОМУНАЛЕЦ"

- Атм. канализација

ободен канал со АБ цевки со профил

2 x Ø1500mm

-  Атм. канализација

Oбоден канал со АБ правоаголен профил

b/h=150/220 cm

Легенда изведено:

Електродистрибуција Скопје

Трафостаница

Пелагонија

сепарација

Трафостаница

Траншпед

Трафостаница

Технопласт

20.0bezbednose pojas

ul.br."1b"

ul
.b

r.
"2

"

ul
.b

r.
"1

"

F 125

F
 1

25

GL

GL

G2.1

MAH. PROCENT NA 

  %

G4.1

MAH. PROCENT NA 
EDINE^NA KLASA NA 
NAMENA VO ODNOS NA 

  %

OSNOVNATA KLASA NA
NAMENA VO PLANOT

ZBIROT NA KOMP. KLASI

49

NA NAMENI VO ODNOS NA
OSNOVNATA KLASA NA
NAMENA VO PLANOT

49

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ

- отворени, полузатворени
и затворени складишта

за индустриска стока

KOMPATIBILNA
KLASA NA NAMENAOSNOVNA KLASA NA NAMENA

-lesna gradeжna industrija
so proizvodstvo na gradeжni
elementi i proizvodi

1

- GRADEЖNA LINIJA OD DUP

GL

GL

F 250

Legenda od a`urirana:
granica na katastarska parcela

- nadmorska viso~ina
1167/1 - broj na k.parcela

- soobra}ajni znaci

- elektri~en stolb

- drven stolb

- svetilnik

пресек 1-1 Сообраќаен коридор ул.бр.“1“ и  ул.бр.“1б“

планиран со ДУП

1.57.01.5
10.0

пресек K-K Сообраќаен коридор  ул.бр.“2“

планиран со ДУП

1.516.01.5
19.0

1

1 1

K

K

IZURAVPLANOT

IZGOTVUVA^

Data na izrabotka:

Op{tina:

Merka:

Crte`:

Broj na listot:

STRUMICA

nara~atel
na planot:

 NA

Вид на планот:

3

T.BR.

nositel  na
izrabotkata

na planot:

 sorabotnik:

Струмица

2420/22

1:1000
ОКТОМВРИ 2022

МАРИЈА ЕДРОВСКА дипл. инж. урб.,

Oвластување бр.0.0473

АЛЕКСАНДРА ЕДРОВСКА дипл. инж. арх.

Oвластување бр.0.0044

Лиценца бр. 0031

ДПТУ “ЕВРОКОНЕКТ“ увоз-извоз дооел СТРУМИЦА

ул. „Булевар Маршал Тито“ бр.11/2/12, Струмица

Надлежен орган

 Градоначалник на Општина Струмица

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

L

=

1

3
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0

%
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1.1%

L
=

5
5

1
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7
%

L

=

7

2

0

.

7

%

GL

2

Р

Л

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

ЗА ГП 23.11, СОГЛАСНО ДУП ЗА БЛОК 23 И ДЕЛ ОД БЛОК 24

НА ГРАД СТРУМИЦА, ОПШТИНА СТРУМИЦА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП 23.11,

СОГЛАСНО ДУП ЗА

БЛОК 23 И ДЕЛ ОД БЛОК 24

НА ГРАД СТРУМИЦА,

ОПШТИНА СТРУМИЦА

- КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА -СООБРАЌАЈ
Е1.1

1

до 49%



Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за ГП 23.11,
согласно ДУП за БЛОК 23 и дел од БЛОК 24 на град Струмица, Општина Струмица

 ПРОЕКТЕН ДЕЛ



Објект: Доградба на магацин 

Инвеститор: ДПТУ „ЕВРОКОНЕКТ“ увоз-извоз ДООЕЛ   

ПРОЕКТАНТСКА ФИРМА:ДПТУ “АВЕНИА” ДООЕЛ  - НОВО СЕЛО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗА 

ДОГРАДБА 

 

 

 

 

 

 

 

 

А 
Тех.број:08/01-19 

Локација:К.П. БР. 1164/2 во К.О. Градско Балдовци 

Фаза:Архитектура 

Мај, 2019 

ИДЕН ПРОЕКТ  



СОДРЖИНА  
 

 

Општ дел: 

 

 Насловна страна 

 Содржина 

 Документ за регистрирана дејност 

 Копие од лиценца “Б” за проектирање на градби од втора категорија 

 Решение за овластување на одговорни проектанти 

 Копие од овластување за одговорни проектанти 

 

 

Проектен дел :  

 

 СОДРЖИНА - ПРОЕКТЕН ДЕЛ 

 “A” – Архитектонски проект 

 “Г” – Градежно-конструктивен проект 

 “E” – Електротехники проект 

  “ППЗ”– Проект за противпожарна заштита 

 

 

 



 



 



Врз основа на член 18 од Законот за градење (Сл. врсник на Р.Македонија 

бр.130 од 28.10.2009) управителот на ДПТУ “Авенија” ДООЕЛ го донесе следново: 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
за одредување одговорен проектант за изработка на проектна 

документација 
 
 
 
 
 
 
Објект:  Доградба на Магацин 
 

Инвеститор: 

 
 
Локација: К.П. бр.1164/2 КО Градско Балдовци, општина Струмица 
 
 
 
 
 
 
 

За изработка на фаза Архитектура се одредува лицето: 
 

Иван Трајков д.и.а, со Овластување “Б” бр.1.1811 од 13.02.2018 год 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Управител: 

 
Атанас Јанушев 

 

 



 
 

 

 



Проектен дел - Архитектура 
 

Содржина 
 

Текстуален дел: 
 
1.   Технички извештај ...........................................................................................................7 

 

 
 
 

Графички дел: 
 

-     Ситуација ...................................................................................................... Лист бр . А-0 
 

-     Основа на темели ......................................................................................... Лист бр . А-1 
 

-     Основа на приземје(ниво +0,30 m) ............................................................... Лист бр . А-2  

 

-     Основа на кат(ниво +3,53 m) ........................................................................ Лист бр . А-3  
 

-     Кровна конструкција  ..................................................................................... Лист бр . А-4 

 

-     Кров........................... ..................................................................................... Лист бр . А-5 
 

-     Пресеци.......................................................................................................... Лист бр . А-6 
 

-     Фасади........................................................................................................... Лист бр . А-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

 

Согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. 

в. на РМ бр.64 од 09.05.2011г.) за проектираната доградба и постоечкиот објект се 

предвидуваат доволно места за паркирање во зависност од потребите на објектот. 

Фасадата е предвидена да се направи со ѕидарија од керамички блок тули 

дополнително изолирана со 10см тврдопресован стиропор. Кровот е изолиран со 

поставување на покривни термопанели од пластифициран лим, д=8см.  Во подната плоча 

кон тлото да се постави 4см XPS екструдиран стиропор. Прозорците се од типот 

алуминиумска столарија изработени од шест коморнен профил застаклени со термопан 

стакло, 4+12+4mm со исполна со аргон гас. 

Висината на венецот би била 7,68м од кота на тротоарот, додека висината на 

слемето би изнесувало 8,19 м од кота на тротоарот. Пристапот до објектот ќе биде од 

индустриска улица бр.1. Со предложеното решение на приклучувањето на сервисната 

улица и сега а и во иднина воопшто нема да се наруши безбедноста во одвивањето на 

собраќајот а воедно ќе се обезбеди и безбеден пристап до и од локацијата. Пристапот на 

товарно возило до магацинскиот простор ќе биде од северо-западната страна на објектот. 

Архитектонски објектот ќе биде обликуван според намената и потребата на инвеститорот 

и восогласност со постоечкиот објке за после завршувањето за градежните зафати 

објектот да добие една целина. Ќе се применат современи материјали за градење како 

што се термопан застаклување и алуминиумски профили, додека конструктивно објектот 

Врз основа на издадениот извод од план број 20-305/1 од 06.03.2019 година за 

ДУП: Блок бр.23 и дел од 24 донесени со одлука бр. 08-5021/1 од 15.06.2015 година, 

изработен е идеен проект за доградба на деловен објект на П+1, односно класа на 

намена Г2 – лесна индустрија. Објектот е предвиден да биде изграден на Г.П.бр.23.11 

дел од К.П.бр.1164/2 во К.О. Градско Балдовци. Објектот е проектиран да биде со 

приземје и кат со пристап од постоечкиот објект запишан во имотен лист бр.1097 во К.О. 

Градско Балдовци. Објектот е со димензии од 14,80м ширина и 08,20м должина. Бруто 

доградената површина на објектот изнесува 227.24 м². Вкупната нето површина на 

приземје и кат на објектот изнесува 188,81 м².  



ќе се изведе со армирано бетонска конструкција со примена на челична решеткаста 

конструкција како кровна конструкција и рожници. Приклучувањето на објектот на 

инфраструктурните мрежи ќе се изведе преку приклучоци кои се веќе доведени до 

локацијата на објектот. Детално сите фази се решени со главни проекти кои се составен 

дел на основниот проект. 

 

Подготвил: 

Иван Трајков, дипл.инж. арх. 



 

Објект : Изложен салон  

Инвеститор : ДПТУ „Евроконект“ увоз-извоз ДООЕЛ – Струмица 

Локација : К.П.бр.1164/2 К.О. Градско Балдовци 

 

Реден 
број 

Позиција 
Мерна 

единица 
Количина ед.Цена 

Вкупна 
цена 

      

Подготвителни работи 

  
 

   

1 
Расчистување на бекатон 

плочки и складирање на палети  
м

2 
400   

      

Земјени работи 

      

1 
Обележување и исколчување на 

градбата согласно основниот 
проект 

м
2
 336   

2 

Тесен ископ на земја, машински 
и рачен за  темелни ленти,со  

длабочина до 1,2м, со одвоз на 
материјалот на 

страна.10.7х1.4х1.2м 

м
3
 18   

3 

Тесен ископ на земја, машински 
и рачен за темелни самци, со 
длабочина на ископ од 1,2м со 

одвоз на материјалот на 
страна.17х1,4х1,4х1.2 

м
3
 40   

4. 
Насипување на цоклето и мегу 

темелите со чакал до подна 
плоча 336х0.5м 

м3 168   

Бетонски работи 

      

1 
Бетонирање на посен бетон 
(мршав)под темелни ленти и 

стопи со д=5цм 
м3

 
2.50   

2. 

Бетонирање на А.Б. ленти со 
ширина 1,2м и 1.4м со 

длабочина 0,5м  според проект  
(2.45+2.85+2.65+2.75)х1.4х0.5 

м
3
 7.50   

3 

Бетонирање на армирано-
бетонски  тем.самци со МБ30 

120см/120см/50см (16.бр.)       
1.40/1.40/50(1.бр) 

м
3
 12.50   

4 

Бетонирање на армирано-
бетонски темелни греди (затеги) 

со МБ30 со висина 0,50м и 
ширина 0,50м 

м
3
 28.00   

5 
Изработка на порамнителен 

слој - 5 см на приземје 
м

2 
315   

6 
Изработка на порамнителен 

слој - 5 см на приземје 
м

2
 96   

5 
Бетонирање на армирано-
бетонска подна плоча на 

м
3
 33.60   



приземје со д=10см со МБ30 со 
оплатирање 

6 
Бетонирање на А.Б. столбови на 
приземје со МБ30 со димензии 

40см/40см 13бр. со д=2.80м 
м

3
 5.80   

7 
Бетонирање на А.Б. столбови на 
приземје со МБ30 со димензии 

30см/30см – 8бр. со д=2.80м 
м

3
 2.00   

8 
Бетонирање на А.Б. столбови на 
приземје со МБ30 со димензии 

Ф30см кружни 2бр.д=2.80м 
м

3
 0.50   

9 

Бетонирање на А.Б. платно на 
приземје со МБ30 со димензии 

20см/115см – 1бр со 
оплатирање 

м
3
 0.75   

10 

Бетонирање на А.Б. платно на 
приземје со МБ30 со димензии 

20см/130см – 1бр со 
оплатирање 

м
3
 0.83   

11 
Бетонирање на А.Б. греди над 

приземје 0.3/0.24/118.5м и 
0.20/0.24/8.55м со МБ30   

м
3
 9.00   

12 
Бетонирање на меѓукатна 

монолитна А.Б. плоча со д=16см 
П=108.5м2 

м
3
 17.40   

13 
Бетонирање на А.Б. столбови на 

кат со МБ30 со димензии 
40см/40см 13бр. со д=2.80м 

м
3
 5.80   

14 
Бетонирање на А.Б. столбови на 

кат со МБ30 со димензии 
30см/30см – 8бр. со д=2.80м 

м
3
 2.00   

15 
Бетонирање на А.Б. столбови на 

кат со МБ30 со димензии 
Ф30см(кружни) 1бр. со д=2.80м 

м
3
 0.25   

16 

Бетонирање на А.Б. платно на 
кат со МБ30 со димензии 

20см/115см – 1бр со 
оплатирање 

м
3
 0.75   

17 

Бетонирање на А.Б. платно на 
кат со МБ30 со димензии 

20см/130см – 1бр со 
оплатирање 

м
3
 0.83   

18 
Бетонирање на А.Б. 

надпрозорци на надвратници во 
оплата со МБ.30 

м
3
 0.6   

      

Армирачки работи 

      

1 

Набавка, транспорт, исправање, 
кроење, виткање и вградување 

на арматура, во се според 
проект за статика, заедно со 

арматура на стреи, серклажи и 
подна мрежа. 

кг 13 500   

      

Ѕидарски работи 

      

1 
Ѕидање на фасаден ѕид со 

керамички блок тули од 20см во 
продолжен малтер 

м
2
 450   

      



Молеро-фарбачки работи 

      

1 

Малтерисување на внатрефни 
ѕидови на двата ката со 
продолжен малтер 1:2:6, со 
претходно прскање со редок 
продолжен малтер и глетување 
и премачкување со бел 
поликолор или со поликолор во 
боја по избор на инвеститорот 

 

м
2
 450   

2 

Изработка на спуштен плафон 
од гипсо-картонски плочи 1,22см 
во делот на галериите, заедно 
со метална подконструкција и 
завршно со глетување и 
премачкување со бел 
поликолор. 

м
2
 336   

3 

Изработка на спуштен плафон 
од гипсо-картонски плочи 1,22см 
во приземјето, заедно со 
метална подконструкција и 
завршно со глетување и 
премачкување со бел 
поликолор. 

м
2
 110   

      

Столарија 

      

1 

Изработка на сегментна фасада 
со скриен термо профил, 
застаклена со двојно 
термоизолационо стакло 
4+12+4мм 
 

м
2
 32   

 

 

 



Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1097  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-6501/2019 од 18.03.2019 10:33:38 1105-6501/2019

Одделение за катастар на недвижности Струмица Доо Гео Премер

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДПТУ  ЕВРОКОНЕКТ  УВОЗ ИЗВОЗ ДООЕЛ БУЛ.М.ТИТО 11/2/12, СТРУМИЦА 0 / 01/1 18.02.20081

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

67 / 118881164 2 БЕЛИК 03.10.201183150000 1

67 / 11128811164 2 БЕЛИК 03.10.201183170000

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

0 / 0352 83101 ПР1164 2 БЕЛИЌ 1 18.02.2008
ЗГРАДИ ВО
ОСТАНАТО

СТОПАНСТВО

6 / 11715 8311 ПК1164 2 БЕЛИК 1 03.10.2011ПОМОШНИ
ПРОСТОРИИ

6 / 11444 8311 ПР1164 2 БЕЛИК 1 03.10.2011ПОМОШНИ
ПРОСТОРИИ

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување
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Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
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Одделение за катастар на недвижности Струмица Доо Гео Премер

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ; КЕЈ  ДИМИТАР ВЛАХОВ  4КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОПЈЕ 4065573
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ДПТУ  ЕВРОКОНЕКТ  УВОЗ ИЗВОЗ ДООЕЛ 0000005728371 СТРУМИЦА; БУЛ.М.ТИТО 11/2/12

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

35201 ПР1164 2 1 НОТАР СОЊА БОЖИНКОЧЕВА 1114-96/2012 06.03.2012 12:19:47500000 ЕМУ
(EU)

НОТАРСКИ АКТ-АНЕКС БР.1 КОН
ДОГОВОР ЗА ХИПОТЕКА ОДУ БР.

721/09 ОД 02.11.2009

ОДУ Бр.282/12 /
06.03.2012

7151 ПК1164 2 1

4441 ПР1164 2 1

1164 2

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.2.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ; ОРЦЕ НИКОЛОВ 3КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОПЈЕ 4065573
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ДПТУ  ЕВРОКОНЕКТ  УВОЗ ИЗВОЗ ДООЕЛ 0000005728371 СТРУМИЦА; БУЛ.М.ТИТО 11/2/12

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2
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35201 ПР1164 2 1 НОТАР СОЊА БОЖИНКОЧЕВА 1114-224/2017 27.03.2017 12:39:34500000 ЕМУ
(EU)

НОТАРСКИ АКТ-ХИПОТЕКА (СО
СВОЈСТВО НА ИЗВРШНА

ИСПРАВА)

ОДУ бр.266/17 /
27.03.2017

7151 ПК1164 2 1

4441 ПР1164 2 1

1164 2

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г11.ДРУГИ СТВАРНИ ПРАВА преземени од стариот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

Датум и час на
запишување

1164 2

 ВРЗ ОСНОВА НА НОТАРСКИ АКТ ОДУ БР.721/ 09 ОД 2.11.2009 ГОД.ОД НОТАР СОЊА БОЖИ- НКОЧЕВА ОД СТРУМИЦА НА ДЕН
3.11.2009 ГО ДИНА ВО 13,30 ЧАСОТ ЗАПИШАНА Е ХИПОТЕКА ВО КОРИСТ НА КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОП ЈЕ ФИЛИЈАЛА
СТРУМИЦА СО СЕДИШТЕ НА УЛ.  МАРШАЛ ТИТО ББ ВО СОСТАВ НА КОМЕРЦИЈАЛ- НА БАНКА АД СКОПЈЕ,УЛ. КЕЈ ДИМИТАР
ВЛА- ХОВ БР.4 СО БДС 4065573 ВО ИЗНОС ОД 155.000,00 ЕВРА.

04.11.2009 00:00:000 / 2009

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО
СТОПАНСТВО

ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

ПОД ЗГРАДА50000

ДВОР70000

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Васко ВасилевМ.П.
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Постоечки објект
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Проектант: Иван Трајков, д.и.а

Доградба на

магацин

ОСНОВА НА ТЕМЕЛИ

РАЗМЕР

1:50

ЛИСТ БР.

A.1

ДПТУ "АВЕНИА"  ДООЕЛ

 НОВО СЕЛО

A

К.П. Бр. 1164/2 К.О. Градско Балдовци

- Oпштина Струмица

Проектантска фирма:

ДПТУ „ЕВРОКОНЕКТ“ДООЕЛ Струмица

Датум: Мај 2019

ИДЕЕН ПРОЕКТ - ФАЗА АРХИТЕКТУРА



123

A

Б

В

Магацински простор

· Под - гранитни плочки на лепак

· Плафон - Гипсо-фазер завршно обработен со глет

· Ѕидови - Продолжен малтер завршно обработен со глет

97.43 м²
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Постоечки објект

Влез во објект

Врска

стар / нов дел

ИНВЕСТИТОР:

ОБЈЕКТ:

ПРИЛОГ:

Проектант: Иван Трајков, д.и.а

Доградба на

магацин

ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ

РАЗМЕР

1:50

ЛИСТ БР.
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Магацински простор

· Под - гранитни плочки на лепак

· Плафон - Гипсо-фазер завршно обработен со глет

· Ѕидови - Продолжен малтер завршно обработен

со глет
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стар / нов дел

ИНВЕСТИТОР:

ОБЈЕКТ:

ПРИЛОГ:

Проектант: Иван Трајков, д.и.а
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магацин
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1:50
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